R04576

ITSON

16/11/2023 15:29:26

Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1864438
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
513224 16/11/2023 85000363 LOPEZ LOPEZ JOSEFINA ;/ 415415 001 00001 511.93 0S235425
Importe de pag 511.93
513225 16/11/2023 85000665 ESTRADA ALVARADO MARIA ISABEL PP 383 002 00090 12,450.00- 0S1963
PH 482 001 00090 19,182.54 0S1963 PP 383
Importe de pag 6,732.54
513226 16/11/2023 85000680 PALACIO CINCO, RAMON RENE PV 415418 001 00001 4,635.00 0S235356
PV 415419 001 00001 710.00 05235362
PV 415422 001 00001 1,801.80 05235383
Importe de pag 7,146.80
513227 16/11/2023 85000790 COTA VALENZUELA, LAURA VIOLETA PP 759 001 00090 7,200.00 0S3019
Importe de pag 7,200.00
513228 16/11/2023 85000814 LEYVA OSUNA, BEATRIZ ALICIA PV 415416 001 00001 648.00 0S234716
Importe de pag 648.00
513229 16/11/2023 85000815 DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA PV 415417 001 00001 494.61 085235169
PV 415417 002 00001 142.00 0S235169
PV 415417 003 00001 1,000.01 0S235169
Importe de pag 1,636.62
513230 16/11/2023 85000901 SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA DEV PAGO DUPLICADO PV 415426 001 00001 1,856.00 FOLIO1211856
Importe de pag 1,856.00
513231 16/11/2023 87002939 CHAVEZ NAVA, ROBERTO PP 10197 001 00002 11,330.00 0S25542
Importe de pag 11,330.00
513232 16/11/2023 87005770 RIVAS RODRIGUEZ, SUSANA PV 415425 001 00001 9,280.00 38A
PV 415425 002 00001 800.00- 38A
PV 415425 003 00001 853.60- 38A
Importe de pag 7,626.40
513233 16/11/2023 89001477 VIZCARRA ESQUER, LILIANA PV 415420 001 00001 120.00 0S235370
Importe de pag 120.00
513234 16/11/2023 89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA PP 51545 001 00001 4,500.00 085235415
Importe de pag 4,500.00
513235 16/11/2023 98171484 ESPINOZA RIVERA, MARLA VIANNEY PV 415424 001 00001 3,500.00 085235397
Importe de pag 3,500.00
513236 16/11/2023 98184788 ALVARADO ESCOBAR, ANA LETICIA PV 415414 001 00001 2,500.00 0S235354
Importe de pag 2,500.00
513237 16/11/2023 98209773 Bonillas Espinoza,Gabriela PV 415423 001 00001 4,000.00 0S235396
Importe de pag 4,000.00
513238 16/11/2023 98211072 Zazueta Moroyoqui,Lesly Gabriela PV 415421 001 00001 3,000.00 05235373
Importe de pag 3,000.00
Impte tot de pagos introducidos 62,308.29

N° total de pagos introducidos

15
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BBVA

Fecha de consulta

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripcion:

Fecha de Creacion:

Folio:

Registros del grupo

Operados(OP): 15

Importes por divisa de cargo

MXP: 62,308.29

16/11/2023 4:26:54 PM

109852
16/11/2023
501250
No 0
operados(NO):

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

uUsSD: 0.00
GBP: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Detalle

Tipo de

No. -
operacion

1 PTC

2 PTC

3 PTC

4 PTC

5 PTC

6 PTC

7 PTC

Mismo Banco:

Interbancarias:

Cuenta de
retiro

0165531845 2788721602

0165531845 0104958764

0165531845 0104960890

0165531845 1454792637

0165531845 1580354861

0165531845 1570679100

0165531845 1524596882

Contrato

Nombre del Cliente

Rechazados en

validacion (RCy 0
RV):

usD: 0.00
EUR: 0.00
JPY: 0.00

0

0

Pago a Terceros

'ESORERIA ITSON

PAGADC

BBVA 7,146.80
BBVA 7,200.00
BBVA 648.00
BBVA 11,330.00
BBVA 4,500.00
BBVA 2,500.00
BBVA 4,000.00

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Fecha de aplicacion:

Estado:

00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE

SONORA

Numero de registros: 15

16/11/2023

Operado Importacion

Cancelados

Mismo Banco: 8

Interbancarias: 7

ConvenioCIE: 0

Internacionales: 0

Cuenta de depésito = Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

Titular cuenta
de depdsito

RAMON
RENE
PALACIO
CINCO
LAURA
VIOLETA
COTA
VALENZUELA
BEATRIZ
ALICIA
LEYVA
OSUNA
ROBERTO
CHAVEZ
NAVA
SHEILA
PATRICIA
GARCIA
FORNES
ANA LETICIA
ALVARADO
ESCOBAR
GABRIELA
BONILLAS
ESPINOZA

cu): °
EUR: 0.00
CAD: 0.00
SEK: 0.00

Disponibilidad <&M - 4olDescripcion
numerica
OP
OP
opP
oP
OP
OoP
oP
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LESLY
GABRIELA
ZAZUETA
MOROYOQ
LOPEZ
9 PSC 0165531845 021767060278831156 HSBC 511.93 Pagos ITSON MXP LOPEZ MISMO DIA 0161123 OP
JOSEFINA
ESTRADA
ALVARADO
MARIA
ISABEL
DIAZ
TENORIO
LOURDES
MARIANA
SOSA
TERRAZAS
MARIA
MAGDALENA
RIVAS
13 PSC 0165531845 021769062068562644 HSBC 7,626.40 Pagos ITSON MXP RODRIGUEZ MISMO DIA 0161123 OP

SUSANA

VIZCARRA
14 PSC 0165531845 014767566492545221 SANTANDER 120.00 Pagos ITSON MXP ESQUER MISMO DIA 0161123 OP
LILIANA
ESPINOZA
RIVERA
MARLA
VIANNEY

8 PTC 0165531845 1556573334 BBVA 3,000.00 Pagos ITSON MXP OoP

10 PSC 0165531845 021767062126229164 HSBC 6,732.54 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0161123  OP

11 PSC 0165531845 072767010066576305 BANORTE 1,636.62 Pagos ITSON MXP

MISMO DIA 0161123 OP

12 PSC 0165531845 014767566492863408 SANTANDER 1,856.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0161123  OP

15 PSC 0165531845 014767200128457279 SANTANDER 3,500.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0161123 OP

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

09144203 BBVA 0165531845

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Nbre Mensj de talén de pg

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

16/11/2023 85000363

16/11/2023 85000665

16/11/2023 85000680

16/11/2023 85000790

16/11/2023 85000814

16/11/2023 85000815

16/11/2023 85000901

16/11/2023 87002939

16/11/2023 87005770

LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
Cuenta: 6027883115
HSBC

Clabe interbancaria 021767060278831156

ESTRADA ALVARADO MARIA ISABEL

Cuenta: 6212622916
HSBC

Clabe interbancaria 021767062126229164

PALACIO CINCO, RAMON RENE

Cuenta: 2788721602
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012777027887216023

COTA VALENZUELA, LAURA VIOLETA
Cuenta: 0104958764 Clabe interbancaria 012770001049587649
BBVA BANCOMER

LEYVA OSUNA, BEATRIZ ALICIA
Cuenta: 104960890
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012767001049608900

DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA

Cuenta: 1006657630
BANORTE

Clabe interbancaria 072767010066576305

SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA DEV PAGO DUPLICADO
Cuenta: 56649286340 Clabe interbancaria 014767566492863408
SANTANDER

CHAVEZ NAVA, ROBERTO
Cuenta: 1454792637
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012777014547926378

RIVAS RODRIGUEZ, SUSANA

16/11/2023 11:06:23
Pag - 1

NUmero de transaccidn de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAKUgG]fIRKTR6foFpb01g

UubD uUD
Firmado electrénicamente 2023-11-16 01:38

Grupode Pago 109852 gperalta@itson.edu.mx
D01422050300.11121 00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Documento Clv Impte Factr
Tp Numero Cia Numero
PV 415415 001 00001 511.93 08235425
Importe de pag 511.93
PP 383 002 00090 12,450.00- 0S1963
PH 482 001 00090 19,182.54 0S1963 PP 383
Importe de pag 6,732.54
PV 415418 001 00001 4,635.00 08235356
PV 415419 001 00001 710.00 08235362
PV 415422 001 00001 1,801.80 08235383 ot TaleTads JEEN
i % i 1 b S R
'ESORERIA ITSON
PAGADG
PP 759 001 00090 7,200.00 0S3019
Importe de pag 7,200.00
PV 415416 001 00001 648.00 0S234716
Importe de pag 648.00
PV 415417 001 00001 494 .61 05235169 /éé’?/;p M .
PV 415417 002 00001 142.00 0S235169
PV 415417 003 00001 1,000.01 0S235169
Importe de pag 1,636.62
jd\"(""j Qu\]"‘C\“(?‘
PV 415426 001 00001 1,856.00 FOLIO1211856 :
Importe de pag 1,856.00
\ \ m
C:‘n‘ﬂ ina. .
PP 10197 001 00002 11,330.00 0825542 : : -
ormuld Reviso
Importe de pag 11,330.00 ) )
_E\o_s.-u Lvu:m\.& Fut \\Q«: 61
PV 415425 001 00001 9,280.00 38A Autorizd
PV 415425 002 00001 800.00- 38A
PV 415425 003 00001 853.60- 3sn  DEPARTAMENTO DE TESORERIA


egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
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egresos4
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

09144203 BBVA 0165531845

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Nbre Mensj de talén de pg

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

16/11/2023 89001477

16/11/2023 89003822

16/11/2023 98171484

16/11/2023 98184788

16/11/2023 98209773

16/11/2023 98211072

Cuenta: 6206856264
HSBC

Clabe interbancaria 021769062068562644

VIZCARRA ESQUER, LILIANA
Cuenta: 56649254522
SANTANDER

Clabe interbancaria 014767566492545221

GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA
Cuenta: 1580354861 Clabe interbancaria 012767015803548616
BBVA BANCOMER

ESPINOZA RIVERA, MARLA VIANNEY
Cuenta: 20012845727 Clabe interbancaria 014767200128457279
SANTANDER

ALVARADO ESCOBAR, ANA LETICIA
Cuenta: 1570679100 Clabe interbancaria 012767015706791007
BBVA

Bonillas Espinoza,Gabriela
Cuenta: 1524596882
BBVA

Clabe interbancaria 012767015245968825

Zazueta Moroyoqui,Lesly Gabriela
Cuenta: 1556573334
BBVA

Clabe interbancaria 012180015565733346

Impte tot de pagos introducidos

N° total de pagos introducidos

Tp Numero

16/11/2023 11:06:23

Pag -

Grupo de Pago
D01422050300.11121 .00301004

Numero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAKUgG)fIRKTR6foFpb01g9UM

UbD UD

Firmado electronicamente 2023-11-16 01:38F
gperalta@itson.edu.mx

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Importe de pag

PV 415420 001

PP 51545 001

PV 415424 001

PV 415414 001

PV 415423 001

PV 415421 001

Documento Clv Impte Factr
Cia Numero

7,626.40
00001 120.00 08235370

Importe de pag 120.00
00001 4,500.00 08235415

Importe de pag 4,500.00
00001 3,500.00 08235397

Importe de pag 3,500.00
00001 2,500.00 08235354

Importe de pag 2,500.00
00001 4,000.00 08235396

Importe de pag 4,000.00

00001 3,000.00 08235373 ! ’ ’
Importe de pag 3,000.00
i U\a(\b- J . Qs} \]‘C‘C“ 9‘(?‘
\
62,308.29
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CQTCI \Inmm_ .
Formuld

_SC‘-E.-.'_. {.\_'-J,’l\& Fo b \4.‘!' T 1

Autorizo

Reviso

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAKUgGjflRkTR6foFpb01g9UMQnTUTEoPN
carolina.anaya
PAGADO


R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

BBVA 0165531845

Nbre

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mensj de talén de pg Documento Clv
Tp Numero Cia

FIRMAS

16/11/2023 11:06:23
Pag - 3

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

Impte
Numero

Factr

AUTORIZADAS
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracién:

00 P 0 A 0 O 0 O 0

Numero de Orden gsf 235425 _ Compafiia 00001  Fondo Generico )
Numero de Suc/Planta 151 ~ Nombre: LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
Numero de Proveedor: 85000363 ~~ Subtotal$ 511.93 -
IVA .
: Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 511.93
© Cuenta: 000000006027863115 - |“_ ~ Notocar: (Solopara uso intemo) 1]
CLABE: 021767060278831156 . (-) Deducciones: S
Nombre del Banco: HSBC meorta Neto: — .
CONCEPTO:
D02420050301.51311.31801001 REEMBOLSO 51

Pago de envio de 2 anexo de ejecucion de convenio 2023 a la ciudad de México.

415415

R55500CB |
14

15/(11/2023 |

5

folio 9235425
15 nov 23 1:35 pm

it} INSTITUTO TEC
» WFSONNRA

Re\'lsailu

CONTLZRILIDLD

NOLOGICO

Flrma del Responsable de area y/o proyectc
PERALTA RODRIGUEZ, GLADYS GUADALUPE

Dependencia que solicita: DIR RECURSOS FINANCIEROS

~ No. de Extension: -

Correo Electronico:  manuel. porhllo@ltson edu.mx_

No tow (Solo para uso mlarno)

Revisado por: Revisado por:
Nomore: BEALKIZ, [Darya ek S ——
Fecha: 15/ j_1/23 Fecha: e
Bach: | A 1863942 o Obs: S .' -'
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ESTAFETA MEXICANA FACTURA

R.F.C. EME880309SK5

E19E01DB-29F6-44EF-9491-E5BC33278C64
FECHA Y HORA
13/11/2023 11:42

Régimen Fiscal: General
de Ley Personas Morales

CERTIFICADO TIPO DE COMPROBANTE EXPORTACION VERSION | TIPO DE CAMBIO
00001000000504305121 | - Ingreso No aplica 4.0 1 MXN
’CLlENTE CLIENTE SAP: 0046063965
VENDEDOR?1: 00056332

R.F.C. CLIENTE: ITS620522QH1 VENDEDOR2: 00000000
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA PLAZA: HMO
GDV: 871
TICKET: 871044329
REF. BANCARIA: 8710466510
FOLIO SAP 0871046651

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CFDI RELACIONADOS:

’LUGAR DE EXPEDICION ;::\?OI;)E RELACION: Sustitucién de los CFDI

C.P. 83200 UUID: 8DBE7B6F-EA85-4182-9738-4913016
635FF

RESUMEN DE LA FACTURA

RO s 44132
| DESCUENTO . $ 000
susToTALNETO  EAIEGIER
RIUSCAZNEEN 5 7061
| TOTAL $ 51193

El detalle de los servicios facturados se muestra en la(s) siguiente(s) pagina(s)

CANTIDAD CON LETRA METODO DE PAGO
QUINIENTOS ONCE PESOS 93/100 M.N. PUE - Pago en una sola exhibicion

OBSERVACIONES

Los servicios adicionales se facturan utilizando la misma zona que el servicio primario.

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA

De BBVA Bancomer: a Bancomer Convenio 013023

De Banorte: a Banorte Convenio 57955

De Banamex: a Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212

Desde cualquier otro banco: solo a Bancomer CUENTA CLABE
012914002000130230

Referencia bancaria 8710466510 ( Aplica a todos los bancos, anotarla en el campo "Concepto o motivo de Pago" )
También pueden domiciliar sus pagos; para mayor informacién envié su requerimiento al correo
domiciliacion.cobranza@estafeta.com

Revisado por Contabilidad
Portal

.
-PDF
SAT
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ESTAFETA MEXICANA 201D 2570 it St ESRCRETO00

FECHA Y HORA
13/11/2023 11:42

Régimen Fiscal: General
de Ley Personas Morales

CERTIFICA TIPO DE COMPROBANTE EXPORTACION TIPO DE CAMBIO

00001000000504305121 No aplica 4.0 1 MXN

DETALLE DE SERVICIOS NACIONALES FACTURADOS
CLAVE DEL. UNIDAD

PRODUCTO! CSI-:F:IVEI;EL DESCRIPCION | ZONA |[CANTIDAD I\:é[l:l\lgi DE
O SERVICIO MEDIDA

OBJETO PRECIO
IMPUESTO UNITARIO

IMPORTE SUBTOTAL
DESCUENTO NETO

SUBTOTAL

78102200 CARGO ADICIONAL 1.000 SERVICIO| Si objeto de $38.06 $38.06 $0.00 $38.06 $6.09 $44.15 16.00%
COMBUSTIBLE impuesto.
11:30

78102200 | 5ENBIO | Compensacion 5 1.000 E48 |SERVICIO| Si objeto de $2.16 $2.16 $0.00 $2.16 $0.35 $2.51 16.00%
Huella de Carbono impuesto.
11:30

78102200 51 GARANTIA 11:30 5 1.000 E48 GUIA Si objeto de $401.10 $401.10 $0.00 $401.10 $64.18 $ 465.28 16.00%
A.M. ESPORADICO impuesto.

TOTALES $441.32 $0.00 $441.32 $70.61 $511.93

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jphre+wp5EN6bOHgRc7wUMxi6awBfiDgv4b2GCV62cSW9vtacoP8pQIvMLmjgzEOS5/2cal3/BApXpcTLvOWi/Mh2e3el1kFS1CKES85FRgyf+LGxpodwGuj7JI+0AvzP24aY30PwcTckZC/ntuXNXOfADMY Dg
aT200U8tYdQr5yWJ0608YzfoT3VBOBD6gYnw72s4ovrZIbpHVxtL3iSybxXfzV7vtTG8N+vA7DUVSwmF5u/5gdiZ1aBoAQ3gvoOpjm1gBO/tHabPn5NLw38czxL Rgpf/vUol6 DRP23aELfBMKLgWjXM8t3vAd
ModiWIP8FBitrFnpOgpvQvLopKbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1|[E19E01DB-29F6-44EF-9491-E5BC33278C64/2023-11-13T11:42:17|BUZ021107UG0|jphre+wp5EN6bOHgRc7wUMxi6awBfiDgv4b2GCV62cSW9vtacoP8pQIvMLmMjqzEO5/2¢cal3/BApXpcTLvOWi/Mh
2e3el1kFS1CkES85FRgyf+LGxpodwGu;j7JI+0AvzP24aY30PwcTckZC/ntuXNXOfADMYDgaT200U8tYdQr5yWJ0608YzfoT3VBOBD6EgYnw72s4ovrZIbpHVxtL3iSybxXfzV7vtTG8N+vA7DUVSwmF5u/5gdiZ
1aBoAQ3gvoOpjm1gBO/tHgbPn5NLw38czxLRgpf/vUol6DRP23aEL{8MKLqWjXM8t3vAdModiWIP8FBitrFnpOgpvQvLopKbA==|00001000000505464943||

SELLO DIGITAL DEL SAT

NhO/aiNAasi2osqETPtwcLRp0iPqn20FwVhKdPRTAf8rOBtOc524Y67Jf32IN8jdsJc43UYyWgw5B/FjAzgFXFaqvigwecab1Vs2UdIYBYbvdlJyuezFaNExAMyyFMXQWAI1 LJ6wDWnBoGJyocYxKC+f210q
B4EOwuHZ5PbFDrmOkYe75eDMwb5pEYiTEW3Wco024jPbvOnvYsSPBXMEKXGTafOALgklJWdq/5gGBUXBgQVb7KbzXUUTSKUSat+kIPVdeS24VbXAQMKLNK5PqGwRpxDgnAjt1A53iyb8W1dLvSSKpfPU2U8XJ
Uu868mO7hpedfs+f0XIYOVmMbWTUrAA==

E- n ._-- E

Folio Fiscal: E19E01DB-29F6-44EF-9491-E5BC33278C64

Fecha y Hora de Certificacion: 13/11/2023 11:42

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505464943
No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000504305121
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito

'ESORERIA ITSON

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRE. PA G A B 0


carolina.anaya
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 01:31:28 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
EME880309SK5

Folio fiscal

E19E01DB-29F6-44EF-
9491-E5BC33278C64
Total del CFDI

511.93

Nombre o razdn social
del emisor

ESTAFETA MEXICANA
Fecha de expedicion

2023-11-13T11:42:16

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-13T11:42:17

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

BUZ021107UGO0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


DE SONORA

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03):
NUM. DE PP:

NUM. DE PROVEEDOR:
NOMBRE DE PROVEEDOR:

IMPORTE DEVUELTO:
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION
IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacién de gasto

1963

383

85000665

IMPORTE SOLICITADO:
NUM. DE SUC/PLANTA:

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracién: 19/09/2023

12,450.00

F151

ESTRADA ALVARADO, MARIA ISABEL

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:

NUM.DEOVuO5:
NUM. DE ALMACEN:

CONCEPTO: Pago Congreso XX Congreso Nacional de Biotecnologia y Bioingenieria 2023, Ixtapa Zihuatanejo, Guerrero

del 11 al 15 de septiembre de 2023

AFD330040701.51381.38301001

La siguiente informacion se requiere en caso de tratarse de OS

DESCRIPCION

IMPORTE

Validacion: (Sdlo para uso de Contabilidad)

R 2134 Alimentos:
LA 1863968 Hospedaje:

Taxis:
Inscripcion

Total Facturas:
Importe Solicitado

1,003.00
18,179.54

19,182.54
12,450.00

Saldo a favor o en
contra:

6,732.54

Reembolso

A favor

Dependencia que solicita: Direccién de Recursos Naturales

PH 482
B 1863969

Correo electrdnico: amanda.martinez@itson.edu.mx

No. de extension:

2923

No tocar: (Sélo para uso interno)

Revisado por: Maria EsTher

Nombre:

Fecha: 15.11.2023

No. Cheque/transferencia:

Cta. Bancaria:
Banco:

505263

D01.11121.00301004

BBVA PT

008541

Dr. Pablo Gortares Moroyoqui

Inicio de Vigencia: 05/04/2022

OPERADO CON RECURSO

[ Prome

B Federal Ordinano .5

_____ S

M Estatal _ _ _ _ 5

TN § e YR
(ESORERIA ITSON

PAGADQ

14 5

ANO 20 23
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Razén Social: HOTELERA CARACOL
Calle: AV.JUAN SALVADOR AGRAZ Num. Ext.: 65

Num. Int.: PISO 20 Colonia: SANTA FE CUAJIMALPA
Localidad: CUAJIMALPA DE MORELOS Municipio: CUAJIMALPA DE MORELOS
Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 05348
Pais: MEXICO R.F.C.. HCA781106U54
: CFDI DE INGRESO FRONT MXN Tipo de Comprobante:
ia. 213744 | - Ingreso
KRY S TAL ?g:iir;ﬁi?'% 4823 Num. de Serie del CSD Exportacion

00001000000508132975 01
Fecha de Emision:
2023-09-16T11:36:46
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
B7B2E4BA-A68C-46F9-8197-004FBBD90861
Fecha y Hora de Certificacion del CFDI

IXTAPA

Lugar de Emision:

C.P.: 40884 2023-09-16T11:39:26
DATOS DEL CLIENTE
RFC: ITS620522QH1 E-Mail: lourdes.diaz@itson.edu.mx Reg. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no
Razén Social : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Lucrativos

Direccion: 5 DE FEBRERO
Colonia: CIUDAD PBREGON CENTRAudad/Localidad:CIUDAD OBREQQin Ext.: 818 SL Domicilio Fiscal (C.P.): 85000
Municipio: CAJEME Estado: SONORA Num Int.: Residencia Fiscal (Pais): MEX

Nombre : DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA
Estancia: 20230909 a 20230910 Folio: 317158 Ext.: O
Reservacién: | 290901 2

R Cajero: MAB
Habitacion: g23
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad  Descripcion Valor Unitario Importe Obj.Impuesto Base  Impuesto Tipo Factor TipoTasa Importe
1 90101500 E48 ALIMENTOS Y BEBIDAS 350.00 350.00 02 350.00 002 Tasa 0.160000 56.00
1 90111800 ROM RENTA HABITACION 1,314.71 1.314.71 02 1.314.71 002 Tasa 0.160000 210.35
Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
PUE Pago en una sola exhibicién
: SUBTOTAL : 1,664.71
Forma de pago: OPERADO CON RECURSO
28 0 Propio _ _ _ - - 5 . IVA 16%: 266.35
Num. de cuenta: B2 Federal Ordinario .S ISH 3%: 39.44
6084 0O Esiatal 5
. - TOTAL FACTURA: 1,970.50
Uso CFDI: ] PRODEP_ _ _ _ . -
G03 Gastos en general O PFCE_ _ _ _ _ 5 _:_ OTROS CARGOS : 0.00
Tipo de Relacion: PROPINA: 52.50

04 ANO2023

UUID Relacionado:
3CD71AC2-D782-4C47-9646-5BA12AA602A3

IMPORTE TOTAL: 2,023.00

***UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 50/100 M.N.***

Considerar $ 985.25

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1|B7B2E4BA-A68C-46F9-8197-004FBBD90861|2023-09-16T11:39:26|X7iZZ0vcvVEC/NnDDNOEI7kGtsZTmDQ3E5TvYTcjMT9JVhpAwUV/cRgp+HE5GRg8B/PSGKGM3RINWN5UBLIY

RFC PAC:
INT020124V62

peeGz1e4tHMx5f2javAQULi+dpQDSKdZxXI1ZrgtlfaluH78DaaQxnc6LySkARPscOX7SJp03oyrS+7GWHKtKjZo0JCwiPaPEYqrjNdVvqol2a7Gl+w5feexC2zysNjJdc3065BmOw8XRhdz7M

b2LoFalLEIdHf9piZ6iFNZ8fvx+Céwj+oFlkz66YRXthRyBFIwb977XAVur3tKzgmoP09pyPIgHcv459vyFLgzWYR40kjtQGez3Eswhzk2FN5YaCcw==/00001000000505211329|

Sello Digital del Emisor:

X7iZZ0vcvVEC/NDDNOEI7kGtsZTmDQ3ESTVY TejMT9JVhpAwUV/cRgp+HE5GRg8B/PSGKGM3RINWN5USLIY peeGz1e4tHMx5f2javAQULI+dpQDSKAZxX
11ZrqtifaluH78DaaQxnc6LySkARPscOX7SJp03oyrS+7GWHKtKjZo0JCwiPaPEYqrjNdVvqol2a7Gl+w5feexC2zysNjJdc3065BmOw8XRhdz7Mb2LoFaL EldH
fopiZ6iFNZ8fvx+Cowj+oFIkz66YRXthRyBFIwb977XAVur3tkKzgmoP09pyPlgHcv459vyFLgzZWYR40kjtQGez3Eswhzk2FN5YaCew==

Sello Digital del SAT:

ZSfingIfkaHY S50xIHVMOWGenDGBI2yRBVWMCVQXzwa Hek THnfP7 Ve wOfX ROk 7LV nmKnBSzHgaGVZOYoOgaC56d2DUPhLXNHNoQSME0hy
YIdJIEZILXT9sRInZp9uGvIDqyZDzIgna5iDp6yGTDlyaTeo . KAVBOIBIBWLkgkwZL8afi/sah7 +XZIATbWWc2506F

; FONMREDIA ITQOAK] i ==
hxyF51ZgiM1aATTXCFWgVB04WCZIQamaEBX+e902/012\ | ;.:Sfju "i{; RIA T&; 1 eAbsoxxTQOIrekevalon

9

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modifi e s scumento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedic ;;»Jﬁ A é = @ m é ’1’
: FLRAN RSN
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Razén Social:

RF.C.. OHC210610JY5
PASEO PUNTA IXTAPA
IXTAPA

Referencia: 32593
Folio XML: 35733

Sucursal / Lugar de Expedicion

C.P. 40884

DATOS RECEPTOR:
Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Num.Ext.LOTE 2
ZIHUATANEJO DE AZUETA

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas

DATOS EMISOR

OPERADORA DE HOTELES CRUZ AZUL

Domicilio Fiscal (C.P.): 40884

SECCION HOTELERA Il
Edo.GUERRERO Pais: MEXICO
Exportacion: 01
Tipo de Comprobante
| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000514853588
Fecha de Emision:
2023-09-15T 06:24:25
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
03387757-A914-4C8B-8C09-09EE9E50D95E
Fecha v Hora de Certificacion del CFDI
2023-09-15T06:25:23

Correo electrénico: |mdiazt@gmail.com

RFC: 1TS620522QH1 5 DE FEBRERO Num.Ext. 818 SUR CIUDAD OBREGON CENTRO
Domicilio Fiscal (C.P.):85000 CIUDAD OBREGON CAJEME SONORA MEX
Residencia Fiscal (Pais): MEX Uso CFDI: GO03  Gastos en general
Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : ESTRADA, MARIA ISABEL
Estancia: 20230910 a 20230915 Folio: 234262 Ext.: O
Habitacion: 11830 Cajero: ENO
Reservacion: | 276193 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Base Importe
1 90111501 E4¢ OTROS INGRESOS CODIGO 6,072.43 02 6,072.43 002 Tasa 0.160000 0.00 6,072.43
1 90111501 E48 RENTA DE HABITACI O NCODIGO 4,047.37 02 4,047.37 002 Tasa 0.160000 ISH 3.00 4,047.37
3 Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:
PUE Pago en una sola exhibicion(] .
. OPERADO CON RECURSO SUBTOTAL:  10,119.80
Forma de pago: [ Propio 5 Yo: 1,619.17
04  Tarjeta de créditol] = i }’0' R — IVA 16%: ,619.
= Federal Ordinario .S ISH 3%: 121.42
Moneda: et S— TOTAL FACTURA:  11,860.39
MXN - Peso Mexicano 0O PRODEP_ _ _ _ . e ’ e
Tioo de Relaci o s___ PROPINA: 809.61
ipo de Relacion: =
04 ANO 20 23 IMPORTE TOTAL: 12,670.00

UUID Relacionado: **DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.***

76E02CBF-55BF-4CE9-90B9-7501FA18BC55

RFC PAC
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
111.1]03387757-A914-4C8B-8C09-09EE9E50D95E(|2023-09-15T06:25:23|INT020124V62|H3ifqSZ5mtW0KQasHQ1dPGd8371Dv3IglHogkRj7TBKCYEEDzI/d/LicOWJKQ+j/FC/idjjQrZCMeV
y3MGaGKx6wzjEwgKgpEMLNxAnlweafKcKXRUJ13ZjpDZ6WEvQJt440UInyAVFDPT3f54a2y/9SmOTPNIAHG5CRA4fXA72JDgBkp5E4eCcrN6GXgoJdlaTcG88IYEXI2078gbeuZGadFPFR
JOVZB7XpVB/4bpOLQawOtdgAg2/IcF4qoGzQINgMIDN6VmMHOXI5v1Vtiw8aEf748t2wLaBoMFGkUxvwJEa11BblfquC3NRKMLEPIIPJPHUMxGiFDMCt+KbyLv1Q==|000010000005052113
29|

Sello Digital del Emisor:

H3ifqSZ5mtWOKQasHQ1dPGd837IDv3IgIHogkRj7 TBKCYEEDZI/d/LicOWJKQ+/FC/idjjQrZCMeVy3MGaGKx6wzEwgKgpEMLNxAnIweafkKcKXRUJ13ZjpDZ
BWEVQJt440UInyAVFDPT354a2y/9SmOTPNIAHG5CRA4fXA72JDgBkp5E4eCerNBGXgoJlaTcG88IYEXI2078gbeuzGadF PFRJOVZB7XpVB/4bpOLQawOt
dgAg2/IcF4qoGzQINgMIDNBVMHOXI5v1 Vi1w8aEf748t2wLaBoMF GkUxvwJEa1 1BbifquC3NRKMLEPIIPJPHUMXGIFDMCt+KbyLv1Q==

Sello Digital del SAT:
srZiK1N6f3Dk96F ZEWxwpYjFc/8IGg7QiLUtdBMXK6oMs ™ ~ B T o
HgQYg9bKEOhzJJoE79sWh/omrtrPgNtGso9wpbKtKiNx1l
rz6ZCwP6kIgTgphxEYZWLOYZpU3uDOZDHs/0ezH2umi
Version CFDI: Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modifi

4.0 nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedic

~~ "VJBgaz5auwxoJEMUIYDdblvBWdVIq2eDj9JUrPbs
M2 7Yzs14WyqtolBhDfgX/Z5Gy2BmvtsSKYwD58miIEc

N Y VTS § J i ¥
i 'KI:SUE"&&V;H&« ITSON JEUT5pIX/3yAIIG3UX6g==

‘ﬁ'(} 3 % scumento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
pre: r{q [‘% : g
' aAY I RYYAY
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Razén Social:

IXTAPA
Régimen Fiscal: 601

Referencia:

Sucursal / Lugar de Expedicion

C.P. 40884

DATOS RECEPTOR:
Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ZIHUATANEJO DE AZUETA

32811
Folio XML: 35964

DATOS EMISOR

OPERADORA DE HOTELES CRUZ AZUL

RF.C.. OHC210610JY5
PASEO PUNTA IXTAPA

Domicilio Fiscal (C.P.): 40884

Num.Ext.LOTE2 SECCION HOTELERA Il
Edo.GUERRERO Pais: MEXICO
Exportacion: 01
Tipo de Comprobante
| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000514853588
Fecha de Emision:
2023-09-16 T 06:24:44
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
1A9A55E7-9C59-4276-B8C8-729CB4363E50
Fecha v Hora de Certificacion del CFDI
2023-09-16T06:24:45

General de Ley Personas

Correo electrénico: maria.estrada@itson.edu.mx

RFC: 1TS620522QH1 5 DE FEBRERO Num.Ext. 818 SUR CIUDAD OBREGON CENTRO
Domicilio Fiscal (C.P.):85000 CIUDAD OBREGON CAJEME SONORA MEX
Residencia Fiscal (Pais): MEX Uso CFDI: GO03  Gastos en general
Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : ESTRADA, MARIA ISABEL
Estancia: 20230915 a 20230916 Folio: 234970 Ext.: O
Habitacion: 11830 Cajero: RSG
Reservacion: | 278982 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Base Importe
1 90111501 E48  ALIMENTOSY BEBIDAS CODIGO 2,730.90 02 2,730.90 002 Tasa 0.160000 0.00 2,730.90
1 90111501 E48 RENTA HABITACION CODIGO 1,820.22 02 1,820.22 002 Tasa 0.160000 3.00 1,820.22
3 Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:
PUE P | hibiciéon]
290 en tina sofa exhibicion OPERADO CON RECURSO SUBTOTAL:  4,551.12
Forma de pago: [ Propio . _ _ . - 5 o/ - 728.18
28 Tarjeta de débito. B Federal Ordinario § VA 16%: '
Moneda: anfly 17 C—— ISH 3%: 54.60
MXN - Peso Mexicano [ PRODEP_ _ _ _ . o TOTAL FACTURA: 5,333.90
Tioo de Relaci OPFCE_ - - - . P PROPINA: 364.10
ipo de Relacion: -
ANO 2¢C 23 IMPORTE TOTAL: 5,698.00

UUID Relacionado:

**CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC
INT020124V62

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:
K2wlJ/p7LwirOnf80bbt3BNKK8W7ZzSI145mHPDCcbBNE4C
2CyEF/uiT6eaGAJyX4QsBVUQfiTGR10JD8GRpku+8UC
1qgOPqw33aX7wzbv62S6eZqWzqIDkIC90iaHCOfYPcue9K
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modifi
nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedic

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|[1.1|1A9A55E7-9C59-4276-B8C8-729CB4363E50(2023-09-16T06:24:45|INT020124V62|T21pnzF9g7uMj7Zi11MXksEqLihboZ7jOuhEI5wqjzC3XNF+lhEal58FvKawSUCPa12uPtXzcF+oAy
wbeslpFMZGaxHSa40pKfOJiX/sqWOVVe5n+M29VLaklGvR4d7gGAx+amqunt4mBpe1q5+FfulygQz6bws9BEceNKTsVd7NGWIbCPHutmusc6HOz4iYsNSBDR2hvEHN07TQPxisGj7Xkav

jYIfO02E92)YxClp4s7Q2Z180GzH9ItL4NPD6JSEixdK1mo1hcCUMJVjVC701isKCzHZICNXj28KGtR4rZp+wHcYYUu1v7FgXFOkYEp81eHDtr5svSg2k54qw+A==/00001000000505211329]|

T21pnzF9g7uMj7Zi11MXksEqLihboZ7jOuhEI5wqjzC3XNF+lhEal58FvKawSUCPa12uPtXzcF+oAywbeslpFMZGaxHSa4OpKfOJiX/sqWOVVeSn+M29VLakl
GvR4d7gGAx+amqunt4mBpe1g5+FfulygQz6bws9BEceNKTsVd7NGWIbCPHutmusc6HOz4iY sSNSBDR2hvEHN07 TQPxisGj7 XkavjYIfO02E92jYxClp4s7Q2Z
180GzH9ItL4NPDBJSEixdK1mo1hcCUMJVjVC701isKCzHZICNXj28KGtR4rZp+wHcYYUu1v7FgXFOKY Ep81eHDtr5svSg2k54qw+A==

= 7urjrPKOGdLMUplphjFjKQnult1OvPLBWObGVN69E/
. DrAhmBjR1BO/09d4zscDR7v2IQ0ChwWQBdmcsn

N NI § JE Y
i gZ.'l S U "i {; 21! ;1 ;TS) ¥ W XqNoK3FI0oKOUTFQ83qLTg==

‘ﬁ'(} 3 % scumento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
pre: r{q [‘% : g
' aAY I RYYAY
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Razén Social:

IXTAPA
Régimen Fiscal: 601

Referencia:

Sucursal / Lugar de Expedicion

C.P. 40884

DATOS RECEPTOR:
Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ZIHUATANEJO DE AZUETA

32811
Folio XML: 35964

DATOS EMISOR

OPERADORA DE HOTELES CRUZ AZUL

RF.C.. OHC210610JY5
PASEO PUNTA IXTAPA

Domicilio Fiscal (C.P.): 40884

Num.Ext.LOTE2 SECCION HOTELERA Il
Edo.GUERRERO Pais: MEXICO
Exportacion: 01
Tipo de Comprobante
| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000514853588
Fecha de Emision:
2023-09-16 T 06:24:44
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID)
1A9A55E7-9C59-4276-B8C8-729CB4363E50
Fecha v Hora de Certificacion del CFDI
2023-09-16T06:24:45

General de Ley Personas

Correo electrénico: maria.estrada@itson.edu.mx

RFC: 1TS620522QH1 5 DE FEBRERO Num.Ext. 818 SUR CIUDAD OBREGON CENTRO
Domicilio Fiscal (C.P.):85000 CIUDAD OBREGON CAJEME SONORA MEX
Residencia Fiscal (Pais): MEX Uso CFDI: GO03  Gastos en general
Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : ESTRADA, MARIA ISABEL
Estancia: 20230915 a 20230916 Folio: 234970 Ext.: O
Habitacion: 11830 Cajero: RSG
Reservacion: | 278982 1
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Base Importe
1 90111501 E48  ALIMENTOSY BEBIDAS CODIGO 2,730.90 02 2,730.90 002 Tasa 0.160000 0.00 2,730.90
1 90111501 E48 RENTA HABITACION CODIGO 1,820.22 02 1,820.22 002 Tasa 0.160000 3.00 1,820.22
3 Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:
PUE Pago en una sola exhibicion(] .

. OPERADO CON RECURSO SUBTOTAL:  4,551.12
MPE& [ Propa § o/ . 728.18
28  Tarjeta de débitol] ey i m' i IVA 16%: .

B2 Federal Ordinario .S ISH 3%: 54.60
Moneda: A — TOTAL FACTURA:  5,333.90
MXN - Peso Mexicano 0O PRODEP_ _ _ _ . A ' U
Tino de Relaci CPFCE . - - — - s__ PROPINA: 364.10
ipo de Relacion: 2 -
ANO2C 23 IMPORTE TOTAL: 5,698.00

UUID Relacionado:

**CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC
INT020124V62

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:
K2wlJ/p7LwirOnf80bbt3BNKK8W7ZzSI145mHPDCcbBNE4C
2CyEF/uiT6eaGAJyX4QsBVUQfiTGR10JD8GRpku+8UC
1qgOPqw33aX7wzbv62S6eZqWzqIDkIC90iaHCOfYPcue9K
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modifi
nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedic

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|[1.1|1A9A55E7-9C59-4276-B8C8-729CB4363E50(2023-09-16T06:24:45|INT020124V62|T21pnzF9g7uMj7Zi11MXksEqLihboZ7jOuhEI5wqjzC3XNF+lhEal58FvKawSUCPa12uPtXzcF+oAy
wbeslpFMZGaxHSa40pKfOJiX/sqWOVVe5n+M29VLaklGvR4d7gGAx+amqunt4mBpe1q5+FfulygQz6bws9BEceNKTsVd7NGWIbCPHutmusc6HOz4iYsNSBDR2hvEHN07TQPxisGj7Xkav

jYIfO02E92)YxClp4s7Q2Z180GzH9ItL4NPD6JSEixdK1mo1hcCUMJVjVC701isKCzHZICNXj28KGtR4rZp+wHcYYUu1v7FgXFOkYEp81eHDtr5svSg2k54qw+A==/00001000000505211329]|

T21pnzF9g7uMj7Zi11MXksEqLihboZ7jOuhEI5wqjzC3XNF+lhEal58FvKawSUCPa12uPtXzcF+oAywbeslpFMZGaxHSa4OpKfOJiX/sqWOVVeSn+M29VLakl
GvR4d7gGAx+amqunt4mBpe1g5+FfulygQz6bws9BEceNKTsVd7NGWIbCPHutmusc6HOz4iY sSNSBDR2hvEHN07 TQPxisGj7 XkavjYIfO02E92jYxClp4s7Q2Z
180GzH9ItL4NPDBJSEixdK1mo1hcCUMJVjVC701isKCzHZICNXj28KGtR4rZp+wHcYYUu1v7FgXFOKY Ep81eHDtr5svSg2k54qw+A==

= 7urjrPKOGdLMUplphjFjKQnult1OvPLBWObGVN69E/
. DrAhmBjR1BO/09d4zscDR7v2IQ0ChwWQBdmcsn

N NI § JE Y
i gZ.'l S U "i {; 21! ;1 ;TS) ¥ W XqNoK3FI0oKOUTFQ83qLTg==

‘ﬁ'(} 3 % scumento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
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KRYSTAL

IXTAPA

Razoén social: HOTELERA CARACOL

Calle: AV.JUAN SALVADOR AGRAZ

Num. Int.: PISO 20

Num. Ext.: 65

Colonia: SANTA FE CUAJIMALPA

Localidad: CUAJIMALPA DE MORELOS Municipio: CUAJIMALPA DE MORELOS

Estado: CIUDAD DE MEXICO

C.P.:05348

Pais: MEXICO R.F.C.: HCA781106U54
CFDI DE INGRESO PDV MXN* Tipo feIComprobante

- Ingreso
FOOD T_RUCK KRYSTAL Numero de Certificado Exportacion
Referencia: 753 00001000000508132975 01

Folio XML: 254270

Lugar de Emision

C.P.:40884

DATOS DEL CLIENTE
RFC: ITS620522QH1

E-mail: maria.estrada@itson.edu.mx

Razén Social : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Direccion: 5 DE FEBRERO 818 SUR

Colonia: CENTRO
Municipio: CAJEME

Fecha C.: 2023/09/09

Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad

1 90101500 E48
1 90101500 E48
1 90101500 E48
2 90101500 E48

Fecha de Emision:
2023/09/09 T 21:48:55
Num. de Certificado SAT
00001000000505211329
Folio (UUID)
B27C11F4-0A0D-4FC3-A44A-8C94E1FC194C
Fecha de Certificacion del CFDI
2023-09-09T721:48:57

Reg. Fiscal: 603 General de Ley Personas Morales

Ciudad/Localidad: Num Ext.: Residencia Fiscal (Pais): MEX
Estado: SONORA Num Int.: Domicilio Fiscal (C.P.): 85000
Mesa: 41 Mesero: 109 Cheque: 7616 Hora Alta: :20:41 12

Descripcion Valor Unitario Importe Obj.Impuesto Base Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Importe
SOPA AZTECA 77.59 02 77.59 002 Tasa 0.160000 12.41
BARBACOA LENGUA HIDALGUENSE 155.17 02 155.17 002 Tasa 0.160000 24.83
TLAYUDA 77.59 02 77.59 002 Tasa 0.160000 12.41
AGUA MINERAL 30.18 02 60.35 002 Tasa 0.160000 9.65

Método de pago:

PUE Pago en una sola exhibicion
Forma de pago:

28

Num. de cuenta:

6084

Uso CFDI:

GO03 Gastos en general

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

OPERADO CON RECURSO

O3 Propic S SUBTOTAL : 370.70
B Federal Ordinario .S _‘ . IVA 16%: 59.31
O et o o - TOTAL FACTURA: 430.00
(] PRODEP_ _ _ _ . e PROPINA: 0.00
[ v o 1 .
_— IMPORTE A PAGAR: 430.00
ANO 20 23

***CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC:
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1/B27C11F4-0A0D-4FC3-A44A-8CI4E 1FC194C|2023-09-09T21 :48:57| GWXOdwB7 TloWGeZnL38ri5 YKPU/eJIRFhi3JDSYkmpAZCH1Y1LGnyJjoku1bX
CcAYkMwYzQkGzzj4s/0pDitv8c8BqVtuuEpomSg6zyCDCDTYEENDD6VJKSMZ8xHAS2InpnlyuMp0662mQtCABXKic1 pLA4+yfie WBMGNAU|FVFI2Fi3dm6bB1
WIiBs/C+1tu30Zkj1 Z85ZtISD/qMXmwTjzZ0cp5Vona5D438t T5KL SalvooQ2iaaxdh/nIAOKZWSUXSFFSaDBIJQsZNRQVDBIyWOGEGGEJALQhSFOSRAND
AOXZJKYOKITKMOGgy6zu8ChaCcPYesNWuUpkiHo4g==|00001000000505211329)|

Sello Digital del Emisor:

GWXOdwB7TfoWGeZnL38ri5YKPU/eJIRFhf3JDSYkmpAZCH1Y 1LGnyJjOku1bXcAykMwYzQkGzzj4s/0pDtv8c8BqVtuuEpomSg6zyCDCDTYEtENDDGEVJIKS
mZ8xHdS2InpnlyuMp0662mQtCABXKfc1pLA4-+yfieWBMGNAI FVFIZFiRdmAhR1WIR=/C+f1307ki1 7R 7HISD/qMXmwTjzZ0cp5Vona5D438t T5KLSalvooQ

2iaaxdh/ntAOKZWSUXSFFSaDBIJQsZNRQvDB9yWOGE

Sello Digital del SAT:
fxOfmkUrdZt+3XIBveZvImRvKpQcSt5Pi8A9qubg3GWZZ

nEPYMOuV3Y+Hh60mvDySPXzTrhgNpBkJOylVFostOO0to
KCIDbIEMmnbPB8IEfQBQTn7egAyVOm8+Fd6aktDbbp/lk

. zu8ChaCcPYesNWuUpktHodg==

'ESORERIA ITSON

PAGADO

/PU3NUh4SRYQkY18fkAc8y9+IzLtkvePpS160+tEq
JvOxU2xPqBpq5h82z5cudkmk797bGnGbTORpze
pysas6S7cRFkqZT65Ag==
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9/20/23, 10:30 AM Gmail - RE: Facturacion

M Gmall Lourdes Mariana Diaz Tenorio <Imdiazt@gmail.com>

RE: Facturacion

Jefe Recepcion KIXT <jeferecepcion.kixt@krystal-hotels.com> 20 de septiembre de 2023, 10:25
Para: "Imdiazt@gmail.com” <Imdiazt@gmail.com>

Buenos dias

Dando seguimiento a lo solicitado confirmo por el presente correo que el sistema por automatico realiza la facturacion correspondiente al nombre de quien se realizé la
reservacion, sin embargo en la habitacion 623 se registré la Srita. Maria Isabel Estrada Alvarado vy la titular la Srita. Lourdes Mariana Diaz Tenorio liquidando a su llegada
$2023.

Esperando que esta aclaracion pueda ser de ayuda para la comprobacién de sus gastos.
Quedo de ustedes para cualquier necesidad o duda
Saludos Cordiales

Nadia Valle (Supervisor de Recepcion). (Hotel Krystal Ixtapa) T+52(755) 555-0510 / jeferecepcion.kixt@krystal-hotels.com

BIENVENIDO

KRYSTAL GRAND"
MESIDENCES & VILLAS

SAN MIGUEL OF ALLENDE

O KRYSTAL Boulevard Paseo l.xtapa Lote 4y4, e :x :--- «
A, 40880 Ixtapa Zihuatanejo, Gro 3 - —
r
= @ & B . ° 2 518 &1 * = = |

De: Lourdes Mariana Diaz Tenorio

Enviado: jueves, 14 de septiembre de 2023 01:16 a. m.
Para: Facturacion Krystal Ixtapa

CC: Maria Isabel Estrada Alvarado

Asunto: Facturacion

A quién corresponda:

Por este medio solicito atentamente la emisién de dos facturas por el hospedaje de dos habitaciones:

« Factura 1: Lourdes Diaz e Isabel Estrada. Hab. 623. Del 09 al 10 de septiembre del 2023. Concepto: Hospedaje para dos personas del
09 al 10 de septiembre del 2023.

« Factura 2: Luis Cira. Hab. 616. Del 09 al 10 de septiembre del 2023. Concepto: Hospedaje para una persona del 09 al 10 de septiembre
del 2023.

Uso del CDFI: GO3 (gastos en general).

Agradezco de antemano el envio de los documentos fiscales.

OPERADO CON RECURSO

. OPropo . _ . .. 5
Saludos cordiales, B2 Federal Ordinario .S
O Extacal . ... .. 5
(] PRODEP_ _ _ _ . ==
[ e H
ANO 2¢ 23

'ESORERIA ITSON

Dra. Lourdes Mariana Diaz Tenorio pA G A D G
&
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9/20/23, 10:30 AM Gmail - RE: Facturacion

Profesora Investigadora de Tiempo Completo

Instituto Tecnolégico de Sonora

Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias
Laboratorio de Biotecnologia de Organismos de Origen Acuatico

Campus Nainari

Edificio de Laboratorios de Ingenieria Quimica y Alimentos (Lab. E) OPERADO CON RECURSO
2 ] 5

Antonio Caso S/N y E. Kino. Federal Ordinario S

Colonia Villa ITSON. C.P. 85130. e

Ciudad Obregon, Sonora. Méx A PﬂUDfP: - _ o —
(i 2 r e H

Tel: +52 (644) 4109000 Ext. 1694.

. . ) ANO 20 23
lourdes.diaz@itson.edu.mx, Imdiazt@gmail.com T —

Este mensaje y sus anexos son confidenciales. Si usted no es el destinatario, le suplicamos notificarlo al remitente y no utilizarlo, copiarlo o
divulgar su contenido. Para consultar nuestro aviso de privacidad visite nuestra pagina de internet en la direccion en www.gsf-hotels.com y en
www.krystal-hotels.com en la seccion "Aviso de Privacidad". This e-mail and its attachments are confidential. If you are not the intended
recipient, please advise the sender and do not use them, copy or disclose their contents. To view our privacy policy visit our website at
www.gsf-hotels.com and www.krystal-hotels.com in the "Privacy Policy" section.

Este mensaje y sus anexos son confidenciales. Si usted no es el destinatario, le suplicamos notificarlo al remitente y no utilizarlo, copiarlo o divulgar su contenido. Para
consultar nuestro aviso de privacidad visite nuestra pagina de internet en la direccién en www.gsf-hotels.com y en www.krystal-hotels.com en la seccién "Aviso de Privacidad".
This e-mail and its attachments are confidential. If you are not the intended recipient, please advise the sender and do not use them, copy or disclose their contents. To view our
privacy policy visit our website at www.gsf-hotels.com and www.krystal-hotels.com in the "Privacy Policy" section.

(ESORERIA ITSON
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
. C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA -
Educar para Trascender www.itson.mx

Ciudad Obregdn, Sonora, a 30 de octubre de 2023

A QUIEN CORRESPONDA
Presente.

El motivo de la presente es comentarle que para la asistencia al XX Congreso Nacional de
Biotecnologia y Bioingenieria realizado del 11-15 de septiembre del 2023. Ixtapa
Zihuatanejo, Guerrero, dadas los horarios de vuelo y costos por otras aerolineas ($9,854.00
por persona) tuvimos que viaje el dia 8 de septiembre ($5751.00, por persona) por los dos
asistentes (Dr. Luis Alberto Cira Chavez, Dra. Maria Isabel Estrada Alvarado). Considerando
estos gastos fue mejor el costo global del viaje a dicho evento.

Sin otro particular, quedo a sus apreciables érdenes.

Atentamente:

iDr-a." Maria Isabel Estrada Alvarado Dr. Pablo Gortares Moroyoqui
Profesor-Investigador Director de Recursos Naturales

OPERADO CON RECURSO

O Propo - _ _ _ _ 5
B _Federal Ordinario .S
axfi T[T AR s .
L PRODEF. . . s__
o e H
ANO 2¢ 23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden 0S /235356

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000680

Datos de Cuenta Bancaria:

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 13/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: PALACIO CINCO, RAMON RENE

Subtotal$ ~~ 4,635.00
IVA 00
Total: § 483500

Cuenta: 000000002788721602

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012777027887216023

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320511.51371.37101001

REEMBOLSO

4,635.00

Solicitud de reembolso para el Dr. Ramon Rene Palacio Cinco (ramon.palacio@itson.edu.mx - Ext. 5405)

415418

Vuelo - Estancia en la Universidad Panamericana del 01 al 08 de diciembre en la Cd. De Guadalajara Jalisco.

$4.635.00
Realizo:
Erika Arce
Ext.5482

Folio 9235356
15 Nov 23 13:49 pm

INSTITUT

D TECNOLOGICO

Revisado

SN TN

Firma del Responsable-deﬁea‘ﬂs proyecto

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Correo Electronico: ramon.palacio@itson.edu.mx

No. de Extension: 5405

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio

Fecha: 15 Noviembre 2023

Batch: LA 1863953

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPANIA DE AVIACION T|p° de comprobante: |_|ngreso
Folio Fiscal: 65160cca-490d-451b-8f38-
RFC: 989ebeeca2f

CVA041027H80

Régimen Fiscal:

Serie F Folio 197020204
03/11/2023 08:47:27 a. m.
01210

03/11/2023 08:47:33 a. m.

Factura:
Fecha y Hora Emisién:
Lugar de Expedicion:

601 General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion:
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
PNR: XFSW5Q
Fecha de Compra: 03/11/2023
01 - No aplica

Exportacion:

Nombre: Domicilio:

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA México, 85000

RFC: Uso CFDI
ITS620522QH1 G083 - Gastos en general

Régimen Fiscal:
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

Siguenos: f @viajavolaris , CIVETEVLIETH CVETEVLIETH @ 55 5898 8599

No Cantidad Unidad Clave Descripcion Tipo imp. Objeto Imp. Base Tasa/Couta Monto imp. Descuento Valor Importe
Identificacio Unidad Unitario
n
78111502 1 N/A E48 XFSW5Q - Viajes en aviones  Traslado 02 - Siobjeto  $3,281.25 Tasa IVA $525.00 $2.25 $3,281.25 $3,281.25
comerciales de impuesto. 0.160000
01010101 1 N/A E48 XFSW5Q - No existe en el 01 - No $0.00 $831.00 $831.00
catalogo objeto de
impuesto.
TUA $831.00
$4,112.25
CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO Tasa (0.160000) $525.00 $2.25
PESOS CON 00/100 MXN
$0.00 $525.00
MXN $4,635.00
1
04 - Tarjeta de crédito
. EEVEADS
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: POR CONTABILIDAD
00001000000509846663 o -
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR: PoF Ny
00001000000503834560 st [Ny

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VjNp1Tka0F4NqgLq7txL1220UHO3BMZO2UONOI3Dou8s5f9RyWNL2EtCpEta8DE/QY RvIVEFtDSC9v+L46j7uFDmBXFRUIetK896x718fShFd7/SBNCHGRI
OvSRh+Ny2EMYO5ehYf7Cmyo6w3cCfIWTHgKt41uZsY9zMjXz5UmAaad7oxWrV8GuZjnxD/bliINBKmA5HVTmXYowjg02VP+Ems5RmM3MSoWKMNbgeZ9f
59AV6fcGhfz21QicVU3n/YjEt2y0BUJaNr72Q5j8R5V]Jx0u5j9g4KEFEVB+IHdSuK/vGbcZBspkwVi8Ugb/pYznGH6E/58 AFUIwj2qzceNVXAA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

hiT5H1D0rk/IWzmzfloy4oCXbEFeeQ+tRcUANK91TbtO8aqw-+wbQOOPhCRQOVTIYiV41JnMQIXyI2E6VTPbffFBiVBnLjCeYzLR500tVS{6R/QbHr TgXeOV8
Cc0Zthc4GrwuilyLb/2g5GfzVpigZM5MB8f504431MePeqZla8SG6p+YikLO05aWua52xf1 Rr6oh/+ftzTr3ampO2xePkY 17goX4bbcRRAQYTT1Pf5RUIf518C40
eUMCIlgqwpBPOmybAfFOrOIF5EwF2L4e7bd5sRIbfwlUaMU3cLDVIIKOINJFWKtRp6HTg/ArSbu9ootqcclChKCteAHvBjcwebg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[|1.1]65160cca-490d-451b-8f38-
989ebeeca21f[2023-11-03T08:47:33|LSO1306189R5|hiT5H1DO0rk/IWzmzfloy4oCXbEFeeQ+tRcUANK91TbtO8aqw+wbQOOPhCRQOVTIYiV41JnMQIXyI2E
6vTPbffFBiVBnLjCeYzLR500tVS{6R/QbHrITgXeOV8Cc0Zthc4Rnamiilvl h/2aRG7\/nin7MEMRRIRNA431 MePeqZla8SG6p+YikLO05aWua52xf1Rréoh/+ftzTr
3mpO2xePkY17goX4bbcRRAQYtTT1P{5RUI518C40eUMClgw bfwlUaMU3cLDvIKOINJFWKtRp6HTg/ArSbu9ootqac

clChKCteAHv6jcwcbg==|00001000000509846663|| ;" ES 0 HE R i A H‘g @ M

RFC proveedor de certificado:

e PAGADC

Este documento es una repres(
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 01:46:54 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
CVA041027H80

Folio fiscal

65160cca-490d-451b-8f38-
989ebeeca21f

Total del CFDI

4635.00

Nombre o razdn social
del emisor

CONCESIONARIA VUELA
COMPANIA DE AVIACION

Fecha de expedicion

2023-11-03T08:47:27

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-03T08:47:33

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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N4 Instituto Tecnolégico de Sonora

o N 5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
- ! C.P. 85000 Ciudad Obregdn, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA :
Educar para Trascender www.itson.mx

. _____________________________&
14 de noviembre de 2023

A quien corresponda:

Presente. -

Por medio de la presente se expresa la justificacién para continuar con la OS 235356 a
nombre de Ramon René Palacio Cinco por la cantidad de $4,635.00 por el concepto de Pago
de Vuelo - Estancia en la Universidad Panamericana del 01 al 08 de diciembre en la Cd. De

Guadalajara Jalisco. Esta es:

El motivo principal fue que en un inicio no se contaba con las fechas para la estancia debido
a los compromisos del investigador anfitrion de la Universidad Panamericana, lo cual excedio
los tiempos que adquisiciones indicd como limite para realizar el proceso. Cabe mencionar
que el vuelo adquirido fue incrementando su costo conforme el tiempo transcurria y en el
momento que se confirmaron las fechas se realizé la compra para evitar se excediera el costo

de lo que se tiene presupuestado para la estancia.

De antemano agradecemos la atencion a la presente.

Mtro. Mauricio Lé Sta Dr. Ramdn René Palacio Cinco
Director Unidad Navojoa Responsable del proyecto

'ESORERIA [TSON

Universidad Publica Estatzs 3 AG ﬁ% E G
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden 0S /235362

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000680

Datos de Cuenta Bancaria:

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 13/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: PALACIO CINCO, RAMON RENE

Subtotal $ 710.00
IVA .00
Total: $  710.00

Cuenta: 000000002788721602

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012777027887216023

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320511.51371.37201001

415419

REEMBOLSO 710.00

Solicitud de reembolso para el Dr. Ramoén Rene Palacio Cinco (ramon.palacio@itson.edu.mx - Ext. 5405)

Apoyo a estudiante Andrés Missael Varela Yocupicio - asisten a simposio AVIIES2023 Hermosillo, Sonora. (10 de noviembre 2023 - Ticket#

MEC75K / Ticket# RNXU4Z)
Realizo:

Erika Arce

Ext. 5482

Folio 9235362
15 Nov 23 10:25 am

INSTITUTO TECNOLOGICD
NFESONNER

Revisado

Firma del Responsable—dE'éTé'aTWchroyecto

LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

Correo Electrénico: ramon.palacio@itson.edu.mx No. de Extension: 5405

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 15 Noviembre 2023 Fecha:

Batch: LA 1863826

'ESORERIA ITSON

PAGADO



carolina.anaya
PAGADO


Factura
AUTOBUSES AVE DEL NORTE B3144

R.F.C. AAN060405CK2
Alba r“ Los Pinos 33 int 7 COL. Los Sauces FECHA:
AUTDBUSES 5.0 DEC W TEL: 662-217-3104, 2023-11-02
- Hermosillo, Sonora, México C.P. 83190 17:56:09
email: jlmendozaalbatros@gmail.com

http://www.albatrosautobuses.com

Régimen Fiscal Emisor: 601 - General de Ley Personas Morales
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Version SAT: 40

CLIENTE: cliente VENDEDOR: vendedor
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
CALLE 5 DE FEBRERO 818 SUR, CIUDAD OBREGON CENTRO

!AGRADECEMOS
SU PREFERENCIA!

Col. colonia CIUDAD OBREGON estado
Pais: pais C.P. 85000 R.F.C. ITS620522QH1
METODO DE PAGO:_P_U_EI - Pago en una sola FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito UsoCFDI: GO3 - Gastos en
exhibicién general
CODIGO CANT CONCEPTO /DESCRIPCION | P.Unitario | IVA | SUBTOTAL
78111802 1 Ticket# MEC75K 2023-11-10 Navojoa-Hermosillo 306.03 48.97 355
Varela yocupicio Andres missael
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 306.03
SON TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 0/100 M.N.
L.LV.A.: 48.97
SERIE DEL CERTIFICADO TOTAL: 355

DEL EMISOR: 00001000000701251331

FOLIO FISCAL: | eb5c6c8f-9a22-4518-b6d3-719e64107e3d
NO DE SERIE DEL
CERTIFICADO DEL SAT:

FECHA Y HORA DE
CERTIFICACION:

00001000000509846663

2023-11-02T17:56:09

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KnJpJRVi/MbJMZkM52cGedctiskbEcszMdPNzbmViJ749CyuiiY Yi5th2XLgRgBXhUux+Sose4hkmdcDvw8ejfu
Zj7AvcfN7axdJ20bWz57RcdGM2trvmizyalvwKaARKHAURN9Ymcwi9vTWfeboOoaYAqOj3qwlbQPhY9C3ypm6Dw
600n01TBV7KOegQTsrlolSycNVQkORu6nyXXQczu94oU4NdwZR9y2JyW0ghhLuPFdgPgOwRNn91KcpuwKO0e7/hd
NyPYpxonelFOFYbgjVOTKpBe TbNpEYp/+Zu3f1PADrYJtFCcABEpLH3t6GGe9T+fQABNIQ8q/2BT1pAHW==

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DEL SAT

HIzZJQK8s5rYFCgv8ZdHuT5XX0zBiIHKDFfSSSvDOTEBfz+6tZYCelVP2L703T14NQ24zkfyvJEVqO9CTZmbyGOp
4mH2httkEiVhJhIJZPEpO90LhI9WImPDWESvh7VChz2/WAjbyd6/aTAXUptSuE2CIW0G2LRd2pzMQBbaU5xXM5/
m/D6/xBQSRWNzHNn6IFOPrR3jQBvoiX/SMm56f31tSUQLKPf1 EAEEeEHIGGWTJDfPgc8LIyiVgeG4rLUOrmz42K+
G1uupbnLFS/KYMPB+QCV{6f5uR44B/OkWKVYYAX6pwF7dcXrF43qCT3YS1aFQasrdDT5LoN/DYyKhivtw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|eb5c6c8f-9a22-4518-b6d3-719e64107e3d|KndpJRVi/MbJMZkM52cGedctiskbEcszMdPNzbmVid749Cyui
iYYi5th2XLqRgBXhUux+Sose4hkmdcDvw8ejfuZj7AvcfN7axdJ20bWz57RcdGM2trvmizyalvwKaARKHAURN9Y
mcwi9vTWfeboOoaYAqOj3qwlbQPhY9C3ypm6EDwE00Nno1 TBV7KOegQTsrlolSycNVQkORubnyXXQczu94oU4NdwZ
R9y2JyW0ghhLuPFdgPgOwRN91KcpuwKO0e7/hdNyPYpxonelFOFYbgjVOTKpBeToNpEYp/+Zu3f1 PADrYJtFCcA
BEpLH3t6GGe9T+fQABNiQ8q/2BT1pAHW==|2023-11-02T17:56:09|00001000000509846663||

?ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION EFECTOS FISCALES AL PAGO
LUGAR DE EXPEDICION: Los Pinos 33 int 7, Los Sauces, 83068, Hermosillo, Sonora, México

POR CONTABILIDAD

Portaj

XML ]

“POF N ]
SAT ‘W

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 15 de noviembre de 2023 10:22:58 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
AANO060405CK2

Folio fiscal

eb5c6¢c8f-9a22-4518-b6d3-
719e64107e3d

Total del CFDI

355

Nombre o razdn social
del emisor

AUTOBUSES AVE DEL NORTE
Fecha de expedicion

2023-11-02T16:54:09

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-02T17:56:09

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


Factura
Albatros Autobuses S.A. de C.V. B242744

R.F.C. AAU030217964
mba ros VERACRUZ No. 233 COL. San Benito FECHA:
AUTDBUSES 5.0 DEC W TEL: 662-217-3104, 2023-11-02
- Hermosillo, Sonora, México C.P. 83190 18:01:52
email: jlmendozaalbatros@gmail.com

http://www.albatrosautobuses.com

Régimen Fiscal Emisor: 601 - General de Ley Personas Morales
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Version SAT: 40

CLIENTE: cliente VENDEDOR: vendedor
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
CALLE 5 DE FEBRERO 818 SUR, CIUDAD OBREGON CENTRO

!AGRADECEMOS
SU PREFERENCIA!

Col. colonia CIUDAD OBREGON estado
Pais: pais C.P. 85000 R.F.C. ITS620522QH1
METODO DE PAGO:_P_U_EI - Pago en una sola FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito UsoCFDI: G03 - Gastos en
exhibicién general
CODIGO CANT CONCEPTO /DESCRIPCION | P.Unitario | IVA | SUBTOTAL
78111802 1 Ticket# RNXU4Z 2023-11-10 Hermosillo-Navojoa 306.03 48.97
Varela yocupicio Andres missael
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 306.03
SON TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 0/100 M.N.
LV.A.: 48.97
SERIE DEL CERTIFICADO TOTAL: 355

DEL EMISOR: 00001000000504610085

FOLIO FISCAL: | 8f3c99aa-8837-4fcf-8a39-7f09b8066953
NO DE SERIE DEL
CERTIFICADO DEL SAT:

FECHA Y HORA DE
CERTIFICACION:

00001000000509846663

2023-11-02T718:01:52

SELLO DIGITAL DEL CFDI

T6w/gMOFagyCJCq7HALWYdYPL9ib3BzFEjnlhyi/jMLLSb4ottt9RRWc+NpC1pkJCHPuUv5I19GCO2vXruHjh8hiF
dhZnfVQ7uROjQgZtRrKSSiQIBfsFEISxB4IHFvYJYegu57Stt8/7ZZKxyXgZoaluxEQOAZdSd8om7FyijlbKLJV
UE/rGNRLHAQLrwCXaP/Se7YHO0j0fpbM7KV48AvSy3EfIDhergQsBgGarRhp2cBfnOpl1 WEh9zlkgMuY1Vb/Tnnu
cXNm4WDK5FQV+W2b9veKpJkbXD9Ws/ghaD6GMzY Ty6udxUK9CzLp5e8B9YyKzNfU+1EZmObK0SgnneyHA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DEL SAT

TQnH1QQy01y110Auj3HYMK+XYCxfg7g/D30AelJuMoo8WAK8Z2rME+vh/U16bKcce9Ay2jMtn5VsTvTLaKVMAhD
aQRrJedljCJ1dYYeDx5EbjNAbtsbpgXIduACqO/k94nU2vez4worxSmimgvggzXgSpay37+L1THj+5qBvSEVkFw
Ln41Q5jSr4xsbHu3jba53m217186 XDPjKTLX/MthOR9X1J4s5MDXHvrjFwWL5U9hL8iIKdbZagkugKnPnQIS|LOG
ame6jc/4RjHLcp2EbWx 11zVdDIEUvjpv+fyNxIgCNVinINWRoV7+bH7V+Trl6VqgAZ84Z5AIDR4II5JbuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|8f3c99aa-8837-4fcf-8a39-7f09b8066953| T6w/gMOFagyCJCq7HILWYdYPL9ib3BzFEjnlhyi/jMLLSb4ot
tt9RRWc+NpC1pkJCHPuv519GCO2vXruHjh8hiFdhZnfVQ7uROjQgZtRrKSSiQIBfsFEISxB4IHFvYJYegu57Stt
8/7ZZKxyXqZoaluxEQOAZdSd8om7FyijlbKLJVUE/fGNRLHAQLrwCXaP/Se7YHO0j0fpbM7KV48AvSy3EflDherg
QsBgGarRhp2cBfnOpl1 WEh9zlkgMuY1Vb/TnnucXNm4WDK5FQV+W2b9veKpJkbXD9Ws/ghaD6GMzY Ty6udxUK9C
zLp5e8BIYyKzNfU+1EZmObKOSqnneyHA==[2023-11-02T18:01:52|00001000000509846663||

?ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION EFECTOS FISCALES AL PAGO
LUGAR DE EXPEDICION: VERACRUZ 233, San Benito, 83190, Hermosillo, Sonora, México

POR CONTABILIDAD

Portag

- XML \',

-POF  N]
saT Ny

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 15 de noviembre de 2023 10:24:19 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
AAU030217964

Folio fiscal

8f3c99aa-8837-4fcf-8a39-
7f09b8066953

Total del CFDI

355

Nombre o razdn social
del emisor

ALBATROS AUTOBUSES
Fecha de expedicion

2023-11-02T716:59:52

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-02T18:01:52

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 14/11/2023

Numero de Orden 0S /235383 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: PALACIO CINCO, RAMON RENE
Numero de Proveedor: 85000680 Subtotal $ 1,801.80
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,801.80

Cuenta: 000000002788721602

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012777027887216023 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320511.51371.37501001 REEMBOLSO

1,801.80

Solicitud de reembolso para el Dr. Ramoén Rene Palacio Cinco (ramon.palacio@itson.edu.mx - Ext. 5405)
Por asistencia Simposio AVIIES 2023 Hermosillo, Sonora 9 y 10 de Noviembre 2023

Las facturas corresponden a:

Hospedaje $1,332.80

Alimentos  $469.00

Realizé:

Erika Arce

Ext. 5482

415422

Folio 9235383
15 Nov 23 13:34 pm

INSTITUTO TECNOLOGICD

Firma del Responsabb-ée—a’rea"y?g proyecto

LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

Correo Electrénico:

ramon.palacio@itson.edu.mx No. de Extension:

5405

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 15 Noviembre 2023 Fecha:
Batch: LA 1863944

[ESORERIA ITSON —

PAGADO



carolina.anaya
PAGADO


FACTURA SCNMW 80100

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38459

TICKET: 207841529
FECHA DE EMISION: 13/11/2023 10:33:27 a. m.
LUGAR DE EMISION: 85019

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSI1020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 85019

®

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

1ITS620522QH1

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 85000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT VALOR TIPO
OBJETO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,uTario | MPORTE VP IMPUESTO | LacToR TIPO TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% U”(;iad 124.14 124.14 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
SUB $124.14

CIENTO CUARENTA'YY CUATRO PESOS 00/100 MXN

$144.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 09/11/2023

5BC72604-43B7-4F51-8066-178A09BF8171 13/11/2023 11:33:28 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

EcKIKbLi89GODTMyGKSiJ6jCeifwQGcauE34//SbX0QNxJf7h0yr+mxMKjWitZjSiJiixnZRIxPCawnQoemHHwY ftEsmo1iJt/dOImOp4xtcy OpskZhQahlulHdpESD4F VYfzon/IKRoVNKzfYatgL 1JoAy3fPD
hzgEy4xcOpvhsUuRIabxCFITYNnvprsOCjdnqe8fD/8C{SX7Gx20aRDoPrIEnGCsy40Tx7ZqBdcGAAYdDA50AEY/GAY +rG2dxIFIwIWY YofNcgUvANW7BYE2QPIzTgalE7YcyZItmfKcemKDJnR1EKQ
x6bDLNgMOwoBUWRIJUfVuE+mDZjcvg==

Sello digital del SAT

ufHKSddW8nMS5HAF06ubSu/5J2g4qCRqys/Za/Q3AZf5q0ro5mC917Sjd1Vmm40aSLrjmJ+K3cnmzMjF4yLWR7vOn8VEYqi4+GjhczmLK91Zbn8p5S/6GHfvIUoNQnvPRDJKYLQD/7tRiab6Fr3pedfms
RFZzYMalZIvBwG/RUEgxHfWJsrQAIQE TeBjJ2BcimHOfY PuYqlF SfoXbhb8P0ugWm530NWXOXJWGH/LGbJPKNrL/eEOVONcWpR2y2GQEfXGB/QRXRL2cJ+YgviX5QwxRc7hcDS7GLjpA6BOANFV
+05yam9Q6EBS5tt3VfzjLUMIXXxHLVMDJMAGJIHgERTA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.115BC72604-43B7-4F51-8066-178A09BF8171|2023-11- e s Ta Vs N 2 {‘%\ &
13T11:33:28|INT020124V62|EcKIKbLIB9GODTMyGKSiJ6jCeifwQGcauE34//SbX0QNxJf7h0yr+mxMKjWitZjSiJiixnZRIxPCawr H h ; !) *‘{ H t ﬁ E % ,__X ﬁ. IpPESD4FVYfzon/
IKRoVNKzfYatgL 1JoAy3fPDhzgEy4xcOpvhsUuRIabxCFITYNnvprsOCjdnqe8fD/8CfSX7Gx20aRDoPrIEnGCsy40Tx7ZqBdcG/ . > ByE2QPIzTgalE

7YcyZltmfKcemKDJnR 1EkjQx6bDLNgMOwo6uWRIJUfVu6+mDZjcvg==|00001000000505211329)| @ 3
1de1 b |


carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 15 de noviembre de 2023 11:33:24 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
CSI020226MV4

Folio fiscal

5BC72604-43B7-4F51-
8066-178A09BF8171
Total del CFDI

144.00

Nombre o razdn social
del emisor

CAFE SIRENA
Fecha de expedicion

2023-11-13T10:33:27

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-13T11:33:28

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 15 de noviembre de 2023 11:33:59 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
DUVS941230PS8

Folio fiscal

c857bef9-18a9-451b-9aa5-
9ef38a2f4334

Total del CFDI

325.00

Nombre o razdn social
del emisor

SERGIO DURAZO VALLIN
Fecha de expedicion

2023-11-09T22:43:38

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-09T23:43:39

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
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Razén Social: OPERAHOTELES DE SONORA

Calle: BLVD. FRANCISCO EUSEEColonia: LOMAS PITIC Num. Ext.: 353
Lugar de Expedicion(C.P.): 83010

Municipio: HERMOSILL Estado: SONMPais: MEXICO

R.F.C.: 0SO081119SG8 Regq Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

ﬂ Fe I z ﬂ Tipo de Comprobante Num. de Serie del CSD
I-Ingreso 00001000000505733757
HERMOBILLD Referencia: 141125 Fecha y Lugar de Emision
. . 2023-11-10 09:01:23 C.P.:21270
Folio XML: 234099 Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329

. . Folio SAT (UUID)
Araiza Hotel y Centro de Convenciones E17FC023-32EF-4CF8-9245-2E365142AEB4
Reservaciones: 01-800-026-5444 USA: 1-877-727-2492 Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
Teléfono: (662) 109-17-00 2025 1OTI00N38 - sortacién: 01
DATOS DEL CLIENTE
RFC: ITS620522QH1 NumRegldTrib: Email: famon.palacio@itson.edu.mx| F-00
Razon Social : INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Direccion: 5 DE FEBRERO . Colonia:CIUDAD OBREGON CENTRO Num. Ext.: 818 SUR
Domicilio Fiscal (C.P.).: 85000 CIUDAD OBREGON SONORA Residencia Fiscal (Pais): MEX
Uso de CFDI: GO3 Reg. Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : PALACIOS, RAMON RENE
Estancia: 20231109 a 20231110 Folio: 229230 Ext.. 0
Habitacion: 0223
Reservacion: | 289213 1 Cajero: AAM
Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad Descripcion Objetolmp Valor unitario Importe

1 90111800 E48 RENTA DE HABITACION 1.120.00 1.120.00

S

N

A"
Método de pago:
Pago en una sola exhibicion’] L
Forma de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI SUBTOTAL : 1,120.00
04 IVA 16%: 179.20
Num. de cuenta: ISH 3%: 33.60
1228 TOTAL FACTURA: 1,332.80
Moneda: OTROS CARGOS : 0.00
MXN-Peso Mexicano MISCELANEO: 0.00

***UN MIL TRECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.***

UUID Relacionado: IMPORTE TOTAL: 1,332.80

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62

[11.1|E17FC023-32EF-4CF8-9245-2E365142AEB4/2023-11-10T10:01:38|D6jm2+P20Hv7OCbfBte5ShUVRAMdQpD7
ctWHon7wZtMPkVhOL27VywJ0zP/73WfBLh/WK4J+R4+UCEhJU5qwr7i9FtjiNDsN7Xv67E84XqDtbRh7MztwHJFYj9n
3PTEWVMAEEgQnWu6p+K5yY70yLiCY9aTrVUU6gKRLsqRtoGIEBRW1Ax/95DhBuMFvbTLfiJid3BbZBVUpCBCdlu
aWUZbCXr1NiU7UkkY2bR9MtPcJgo7Ve+QalG3I18I3gAFyWzaGPnVAiopEVU9YTKuSybSm8x4Ah/0C6NB7Nx1JjKk
YP9QXy370IA5kDS/gxSGI8fRF6eq7mQNpVQgwnS3mbHzig==|00001000000505211329]|

Sello Digital del Emisor:
D6jm2+P20Hv70CbfBte5ShUVRAMdQpD7ctWHon7wZtMPkVhOL27VywJ0zP/73WfBLh/WK4J+R4+UCEhJU5qwr7i9
FtiNDsN7Xv67E84XgDtbRh7MztwHJFYj9n3PTEWVMAEEqQnWu6p+K5yY70yLiCY9aTrVUU6gKRLsgRtoGIEBRW
1Ax/95DhBUMFvbTLfiJid3BbZBVUpCBCdluaWUZbCXr1NiU7UkkY2bR9MtPcJgo7Ve+QalG3I8I13gAFyWzaGPnVAio
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igi : "QNRER{f 2
Se;:t?l:g:zaNlAiilFlsF:_-gs NWKNo4KKo1l ESORERIA ITSON SqB0rYIMN/s59Bt39VCcymWGsOuN
. m cw 04KKo A " .9Sq60rYIMn/s: cymWGsOu
Version CFDI aligDxjVHHQ7he2w8uBXDIh325+gkjYxcol Ll A g @‘ ﬂ [:& 9b+CcReGMLSG5MUtXxbrz/I1106zNStW
4.0 YzFP4UuIS7G1d8ts TKAWKXWWQIx+jVIF CURAAES WY j0PUKdotgulEXNapfowvisjimay7I13SbNho


mailto:ramon.palacio@itson.edu.mx
carolina.anaya
PAGADO


miércoles, 15 de noviembre de 2023 11:34:30 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
0S0081119SG8

Folio fiscal

E17FC023-32EF-4CF8-
9245-2E365142AEB4
Total del CFDI

1332.80

Nombre o razdn social
del emisor

OPERAHOTELES DE SONORA
Fecha de expedicion

2023-11-10T09:01:23

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-10T10:01:38

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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P85000790 COTA VALENZUELA, LAURA VIOLETA
0S-3019 PP759 7,200.00 SMORTIS
Viaticos en el Pais ADR340041301.51371.37501001 7,200.00

Solicitud de viaticos en el pais para la Dra. Laura Violeta Cota Valenzuela,

para asistir
Foro Nacional "Construyendo espacios de paz: propuestas para la erradicacion de la Violencia de

Género en las Instituciones de Educacion Superior”.
Del 22 al 25 de noviembre del 2023
Ciudad Juarez, Chihuahua

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrdnica

Revisado por: Leopoldo Armenta

Fecha: 15-11-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 16/10/2023

Numero de Orden 0S /234716 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LEYVA OSUNA, BEATRIZ ALICIA
Numero de Proveedor: 85000814 Subtotal $ 648.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 648.00

Cuenta: 000000000104960890

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767001049608900 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG310040701.51391.39201001 REEMBOLSO INDAUTOR

415416

648.00

Se solicita Reemboslo para la Dra. Beatriz Alicia Leyva Osuna por pago de dos derechos de autor.
Obra Literaria (1). Productividad y eficiencia en PyMEs a través de la Planeacién Estratégica
Autores: Juan Francisco Borbon
Elba Myriam Navarro Arvizu
Beatriz Alicia Leyva Osuna
Publicado en resvista: SIN FRONTERA
Literaria (2). Emprendimiento y Género: un andlisis bibliométrico
Autores: Beatriz Alicia Leyva Osuna
José Guadalupe Flores Lopez
Alma Rocio Garcia Garcia
Publicado en revista: ESPACIOS

Folio 9234716
15/11/23 12:23 pm

Firma del Responsable de area y/o proyecto
LOPEZ PARRA, MARIA ELVIRA

Dependencia que solicita: Direccion de Ciencias Economicas Administrativas

MSTITUTO TECNOLOGICO

NFSOMNMORA

Revisado

ONTA0ILIDAD

Correo Electronico: mariaelvira.lopez@itson.edu.mx

No. de Extension:

2909

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 15-Noviembre-2023 Fecha:
Bach: LA 1863905

PAGADO
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BBVA

Creando Oportunidades

R bROD0CTONCOR ADR B BARR 1 BRrGENTRABKR I PES

PLAZA  : 767 CIUDAD OBREGON PAGINA 1 DE 1
OSURRYO : MBay

R.F.C. : LE88;888139QA
CURP : LEOBZ00813MSRYST08

NOMBRE : LEYV

OEU¥A

FECHA Y Hogaﬁogﬂngééglgs 10/2023  16:13 hrs
E‘SEN?E ggﬁsgé%gns 32861%9{13{6 i ) LLAVE DE PAGO: 010589A3A7
585?h0§§8?£1:AggN{ﬁs$?$8?8:NACIONAL DEL 3%320H0 DE AUTOR
gggE%SSSSIGUIENEES CONCEPTogé ANLEN
SLBVE DE‘REEQRENE?g Eeﬁ EBX: 914680598

ADENA DE LA DEPENDENCIA  : 00010011A10801

IMPORTE 324
CANTIDAD PAGADA 324

CADENA ORIGINAL :

l|10001=L§OB?008139QQ1100172324 0001=§001 2000?232 61291}316 4000 ;
ORIt R AR S e
SELLO DIGITAL

&liSvnf3A4VXOL47Fq/+8N0thaO UJU% fGRfU%&rRWDGxlminEh&J?éﬂ
ZéHVvF+BothSalooAZG9 agW1dsu4 7K260C KIZgnI X6t IEmkH
JYVbozBaPJzKkRbMUOmMSpD J1/s01KfdOhasTHxnmyoL 1YS2NckRwbQtA=] |

STIMADO CLIENTE VERIFIQUE QUE LOS DATOS SEAN CORRECTOS,
= g&EO EL b}ﬁ DEL PAGO ESTAﬁOS AUTORIZADOS A CORREGIR.

;‘—\\\v
\\
o\
6579-C5 657¢-CS
RBVA
Sue. C¢ ~4n-Valle

< -

g 13 ui J ?

\;‘;' (
PA
6579-C5
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210000277-45223

BBVA

Creando Oportunidades

R B0c BN CORARR B CARR PRGN TBABRK( PHES

PLAZA : 767 CIUDAD OBREGON PAGINA 1 DE 1
ggc s 8L3 6579

UoRT0": PBRETE51 500

URP : tanzooslsmsnvsros
NOMBRE : LEYV
FECHA Y Ho§§g¥allpgééglas/1o 2023 16:17 h
NO. DE opsagc?gh: 32861%9115és ’ S*  LLAVE DE PAGO: 31787458A7
CUENTA BANCARIA :
TOTAL EFECTIVAMENTE PAGADO: $324
DEPENDENCIA : 51 INSTITUTO NACIONAL DEL DERECHO DE AUTOR
BEQE%SSSSIGU‘ENEES CONCEPTO?é oy
EkSVﬁ DE’RE@BQENE?E Bsf BBX: §14550§?8

E ¢ DE LA DEPENDENCIA : 00010011A12891

IMPORTE
CANTIDAD PAGADA 324

CADENA ORIGINAL :

||10001=LEOB7008139QA|10017=$24;20001:40012120002:32 612911565'40002=20231
8&?&4?995:18:17 40008=317B7458A $14704=324 4708=324(14720=324|14733=51400
| 4=00010011A10001|30003=000001000007000163641 | |
SELLO DIGITAL
| [VXZ1gFfXW6PON2w/ XRCD7KaK23ykbKnHOR8WqWz X 1IBSKN2GD j1] oXHn
qlsongw +MGPW+tkbitc FSSQ9E¥X HSBGESUSJSASBxiaawHé91v§6egg
DLXgJLSH/t+kzjO/Xncr5 aneJqu?PYthxS 2aUEdC/hnjXz1WBY=| |
ESTIMADQ CLIENTE VERIFIQUE QUE LOS DATOS SEAN CORRECTOS,
ééfo SL D}A DEL PAGO ESTAﬁOS AUTORIZADOS A CORREGIR.
/ A
[ X :
379-C ' Ly
‘ g T rBVA
 Ahraaon-valte
Suc. Ca. VIT=S" ‘
@ ‘ 3
- c 43 uid 2¢ 5
g :
(']
© geciBiv
PAGO ESIE
ACUERDU L \
79-C5
6579-C5
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

www.itson.mx

01 de noviembre de 2023

Yulma Yadira Quijada Parra
Jefa del Dpto. de Contabilidad

Sirva la presente para saludarla e informarle sobre situacion relativa al pago de derechos
de autor realizado por la Dra. Beatriz Alicia Leyva Osuna.

Le comentamos que del area de contabilidad se nos indicéd que este pago debid haber
salido con nombre y RFC de ITSON, y nos informaron que la solicitud no procedia.

Al respecto y considerando que este proceso se hizo a través de la oficina de publicaciones
del ITSON, instancia que nos orientd con relacion al pago, la indicacion fue que cuando se
trata de registro de autor debe ser el autor principal de |la obra quien deba pagar por esos
derechos.

Por lo que se extiende esta carta justificacion con el fin de aclarar lo realizado en el
proceso, esperando vernos favorecidos con el tramite de registro de derechos de autor, el

cual viene a impactar en los indicadores de capacidad académica de esta Direccidn.

Quedamos atentos para cualquier duda al respecto.

Atentamente
1 ]
@é‘«;/uz [ ,1"?,-(.1 (C
Dra. Beatriz Alicia Leyva Osuna Dra. Maria Elvira Lépez Parra
Profesora Titular Direccion Ciencias Econdmico Administrativas

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 2

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 01/11/2023
Numero de Orden 0S /235169 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA
Numero de Proveedor: 85000815 Subtotal $ 1,636.62
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,636.62
Cuenta: 000000001006657630 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 072767010066576305 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BANORTE |mporte Neto:
CONCEPTO: 415417
D1B331010402.51381.38101001 ALIMENTOS 494.61

Reembolso a Nombre de Lourdes Mariana Diaz Tenorio por Pago de comida/alimento para ponente del Il Congreso Internacional de Biotecnologia
y Ciencias Alimentarias que se celebra del 24 al 27 de octubre del 2023. en el Instituto Tecnologico de Sonora, sede Unidad Nainari ,
Ciudad Obregén, Sonora.

Nombre de ponente: Dr. Guillermo Arteaga MacKinney

Fecha de llegada: 23/10/2023

Fecha de regreso: 24/10/2023

Impartié un taller y estuvo en mesa redonda como ponente

Alimento ponente y PTC M.C. Laura Elisa Gassos Ortega como atencién a ponente $494.61

Caseta, viaje de Hermosillo a Ciudad Obregon, para participar como instructor a taller del congreso ~ $142.00

Combustible vehiculo particular

$1000.01

TOTAL $1,636.62

Folio 9235169 L e
15/11/23 15:45 pm %f;mf@f Revisado

ONTALZRBILIDAD

Firma del'ﬁesponsable de area y/o proyecto —
MONDACA FERNANDEZ, IRAM

Dependencia que solicita: BIOTECNOLOGIA'Y CIENCIAS ALIMENTARIAS

Correo Electrénico:  iram.mondaca@itson.edu.mx No. de Extension: 1746

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 15-Noviembre-2023 Fecha:

Batch: LA 1864041

(ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 2/ 2

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 01/11/2023
Numero de Orden 0S /235169 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DIAZ TENORIO LOURDES MARIANA
Numero de Proveedor: 85000815 Subtotal $ 1,636.62
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,636.62
Cuenta: 000000001006657630 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 072767010066576305 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BANORTE |mporte Neto:
CONCEPTO:
D1B331010402.51371.37901001 CASETA 142.00
D1B331010402.51265.26101001 COMBUSTIBLE 1,000.01

{? P_f%.:za:flze‘rz / |

Firma del §ésp6nsable de area y/o proyecto
MONDACA FERNANDEZ, IRAM

Dependencia que solicita: BIOTECNOLOGIA'Y CIENCIAS ALIMENTARIAS

Correo Electrénico:  iram.mondaca@itson.edu.mx No. de Extension: 1746

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

Batch:

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIA ITSON
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GUADALUPE AVALOS BELTRAN
AABG660221AA6

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

LATERAL KINO, 525, VILLA ITSON, 85130, CD. OBREGON, CAJEME, Sonora, México
Tel. 6441790638

CLIENTE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
5 DE FEBRERO, 818 SUR, 85000, Ciudad Obregén, Cajeme, Sonora, México

Factura 27219

FOLIO FISCAL (UUID)
39449E97-BDF6-4E4E-867D-A21F4859FF1F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000518710520

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-10-24T15:42:53

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-10-24T14:28:54

LUGAR DE EXPEDICION
85130
CONCEPTOS
Cantidad No. Identificacion _|Descripcion | __Precio Unitario] _ObjetoImp.
1.00 E48 - consumo 999 Servicio de alimentos y bebidas $ 387.63 02 - Si objeto $ 387.63
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 93131608 Servicios de suministro de
alimentos
No. Identificacion - 999
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 387.629310 Tasa - 0.160000 Importe - $
2.02
1.00 E48 servicio $38.76 02 - Siobjeto $ 38.76
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 84111506 Servicios de facturacion
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 38.758621 Tasa - 0.160000 Importe - $
6.20
A v
v
v
IMPORTE CON LETRA CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS, 61/100 MXN SUBTOTAL $426.39
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $68.22
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $494.61
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

ixkJzzqTtu6591hR5r7wN6/aELyUaSk+bEMPZGtbYjxZVXNQzXgqgaksu6gJC6Kioknb5u1NoHDXE+JH1jg2f2iWDFs5ITULWpAuRTca7KgtxOb+LQFoCbgcCcoyptlUP4wxI
fa46zllctbUAPKoBOnLrg1VenP8Uf1IL7zwKQX09G074MUpAOob2NLNmJF7uFK8nekmPTnOTEqo6MIgM+/4gkaBWLdj+4qQvAootEi50jElq22TS3BJHsmuhr9Dt9R43HU
rDudpSSJHg/nXtTXGXoX0+RyigZnpQWFXviKdSUy8qrhkshGKC6ko5N+xdoc36ZaqkQs1uUBzqrOyAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
aJF60XWirsY5VTVvKU/c7WAFZNflzYZZq+QkLQTK+QaRiCLI02Nv2xfCzAEmMNKgsmn16f+rD7f8BZsIZXcNeHPhSYb5rk5N0g5a/+IEQv/MpZjnO7zHj0qdXBmvkLENAU7li
wcegkRhnRCW/PCSX8BRSyh+bnanAlcLIDqOZpoha+JNXeR6i2lkwJO5YZYwZy6iAZ6L+ZgOPudEjoWGfAmM8LoxpYpzgEkJicKEBI7wDvraSmyAYsm5D61MZIDLgbOMG
/cqOexeTwHWUp4ybNL70OfaWotUtVD2hyOM51icUVplbxwKGUMaQW93WvgoW3nzjSU65PHeFky6WXnekNB26g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|39449E97-BDF6-4E4E-867D-A21F4859FF 1F|2023-10-

24T15:42:53|STA0903206B9|ixkJzzq Ttu6591hR5r7wN6/aELyUaSk+bEMPZGtbYjxZVXNQzXgqgaksu6gJC6Kioknb5u1NoHDxE+JH1jg2f2iWDFs5ITULWpAuRTca7Kgtx
Ob+LQFoCbqgcCcoyptlUP4wxIfa46zlictbUAPKoBONnLrg1VenP8Uf1IL7zZwKQXO09G074MUpAOob2NLNmMJF7uFK8nekmPTnOTEqo6MIgM+/4gkaBWLdj+4qQvAootEi50jEI
q22TS3BJHsmuhr9Dt9R43HUrDudpSSJHg/nXtTXGX0oX0+RyigZnpQWFXviKdSUy8qrhkshGKC6ko5N+xdoc36ZaqkQs1uUBzqrOyAg==|00001000000506204896||

'ESORERIA ITSON
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 10:11:38 a. m.

ITSON}  HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razdn social

RFC del emisor RFC del receptor

del emisor
AABG660221AA6 GUADALUPE AVALOS BELTRAN  ITS620522QH1
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion Sat
39449E97-BDF6-4E4E- o o
867D-A21 FA859FF1 F 2023-10-24T14:28:54 2023-10-24T15:42:53
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
494.61 Ingreso Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

STA0903206B9

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON
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Version CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 56217687 Serie: FNPE N
eon ConTABERAD No. de certificado del SAT 00001000000504204441
Portal _ Fecha y hora de emision 2023-10-24T719:45:27
:': : :: Fecha y hora de certificacion 2023-10-24T19:45:27
T - Folio fiscal 86989CA7-DD89-5CBF-8C61-734D71AFC583
Sar [ ] Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS )
Razén FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219
Recepto

RFC ITS620522QH1

Razon social [INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal|85000
Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdserv Cantidad Unidad Clave Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe
95111602 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $86.21
ESPERANZA 2023-10-23 18:53:23
| 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $ 36.21 $36.21
L GUAYMAS 2023-10-23 17:36:02

Importe total con Letra ¢ Subtotal $ 122.42)
Iva Trasladado $ 1 958)
Iva Retenido $ 000)
Isr Retenido $ 000)
TOTAL $142.00)

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

Sello digital del CFDI

eg7V4cRmmBS8YP1zCSWDFgLUebgGTeSWGKLNTfdrrtIX809kEG4svmSmNLgCv7UtL8TE6L THOQNmMCv1xD0k168MyYzgZxE/Qe52Tf6MuDyfdxY 1ar1ih1PYxH3HW5K9WPMHCk+MoaVQEuXnW8cqfUD
0XjYyTduMDYZwXFRRseNihJpxvP2fcUIUUSEEdANiRrfSIw4AVNRQcGHCxr2CzCj8XNVIvngKkxg+wcvbiUEOuBHjQkdgmmxDal408vdWce9XqTILjcx0fiQhCbTCDebQGtiXPUS6jpAL5juJgAeuTInzxt0QDNnLw
kpQGbU7vVnINBgpu6AGZIRbloN7PpA==

Sello del SAT

gr++B9DuC/0BJ8fKIDSg7dZBvte54sRUIoyM2HFwWXEON/Kmf59bhJ/ruZNfGIhOB6pziyR05qJcFXy6x0GW-+nhBAYCm872HWOWHJuqigG7Cwivf4QIhMTMVmhSgmcZj5vQuL T22GnuwANrdiv4WZgp7ivHiEiVic
DC1jmXRakrKIZZL3x98LMvo7IAeZnSxCpvOeRipE+GERSs3XkVA6wbjg5LqJ8KBIdPGTaTZCMx6Cbl7Qmdzkakzg+rkCvGshzReB+jVCy8wkz8aaDvaWvErAehi+FUOxnUB1UidhTEJuUX7tuBNwVu5Sw9Ep
014Q581xp0Wa82H0k8U9USCObg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|4.0/86989CA7-DD89-5CBF-8C61-734D71AFC583|2023-10-

24T19:45:27|eg7V4cRmmBS8YP1zCSWDFgLUebgGTeSWGKLNT{drrtIX809kEG4svmSmNLgCv7UtL8TE6L THOQNmMCv1xDOk168MyYzgZxE/Qe52Tf6MuDyfdxY 1ar1ih1PYxH3HW5K9WPMHCk+MoaVQEuUX
nW8cqfUDoXjYyTduMDYZwXFRRseNihJpxvP2fcUIUU9EEdAiRrSIw4AVnRQcGHCxr2CzCj8XNVIvngKkxg+wcvbiUEOuBHjQkdgmmxDal408vJWc9XqT9ILjcx0fiQhCbTCDebQGtiXPUSEjpAL5juJgAeuTInzxt0
QDNnLwkpQGbU7vVn9NBgpu6AGZIRbloN7PpA==00001000000504204441||
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 10:12:57 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FNI970829JR9

Folio fiscal

86989CA7-DD89-5CBF-
8C61-734D71AFC583
Total del CFDI

142.00

Nombre o razdn social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2023-10-24T719:45:27

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-24T19:45:27

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON
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SERVICIOS EL PORVENIR A-138816
CARRET INTERNACIONAL KM 171.3 - TRAMO GUAYMAS - HERMOSILLO CP
85506 GUAYMAS - SONORA

RFC SP08206025M6 Contacto: elporvenir3521@hotmail.com || 24/oct./2023 19:06:25
Régimen Fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Codigo Postal del Lugar de Exp: 85506 Tipo de Moneda:MXN 3263

Permiso CRE: PL/6191/EXP/ES/2015

I- INGRESO
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR 818 SUR . COL CENTRO CP 85000 - -
OBREGON CAJEME SONORA Contacto: elporvenir3521@hotmail.com
RFC ITS6205220H1 CARRET INTERNACIONAL KM 171.3 - TRAMO
Cliente: 9558
Forma de Pago: 28 TARJETA DEBITO GUAYMAS - SONORA
Método de Pago: PUE-PAGO EN UNA EXIHIBICION
Regimen Fiscal: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS Uso del CFDI:GO3-GASTOS EN GENERAL
15101515 LTR 37.908 32026 GASOLINA CONT MIN 91 OCTA 22.829218 865.41
Subtotal 865.41
Mil Pesos 01/100 M.N. 16% IVA 134.60
Total 1,000.01

Iram Mondaca Fernandez
Firma del Responsable del proyecto

Tipo de Proceso: Entidad: Ambito: idContabilidad:
Version 4.0 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
D362A4C8-E19A-43D0-96A1-8CD052E86DF4 24/oct./2023 21:06:25 00001000000504204971 00001000000518242193

SnAg+PvK1SmxEnz8QpSCxgbOy6u5CEjzkabEwScX+ugXI9PrR/26VqudtDg/rMihpJVs jmuVWEXLDw759eNQbb5+COYGI8bInYP jU+KyH4
bV4+x9nlmpO0Hg2FBOJFDbm1WzREdInYTCIsM2 jPiyY3IF7vx51vuOmUxCppfHSCcEOUMYBkhHS5kwpPX7072ICksyTdWQ8nMicUD+15317BW
HCcFgVDkUgR1bKgXX3eKKf/DPh+oagHyQzQN/nBzet 076Xig4qCSUENZJIvMOuQBm1BMUo/SQF4talcrTYzJINKo9UEOnUauYmpsLelY3iay

Rm7YROQ92drYA85dYJC7kcfrEy42b849ShZTNLA4zMiDLr6yvLZQs5B5dfvR6jQ4g97NWY3xhKYNCngMS3VERxkNfyz1dPWOvFu3VtwIHub
WUI+bDfh28ApyMVib/uOZLAUYTxXUcMX6YdG8yVAMBTnHFaulmFRkwlST5GUATUEDRS5WQ3rzq/6V804XcNVoeWanzNYVwiy0OLtaRC/3KU7B
1rv056I0Q3m9cg4fUZuulW3m7tViW74z2ZnSeYa2n8kufldLrs1M9k+fwulUwKia2sCgkouQ4QPd2kWOVXB+670S1j8vEJr43£fd/UuYEfJs6NQVz

A
||1.1|D362A4C8-E19A-43D0-96A1-8CDO52E86DF4 [2023-10-24T21:06:25|Rm7YRl {ESUI

hKYNCngMS3VERxkNfyzldPWIVFu3VtwIHUbWUI+bDfh28ApyMV jb/uOZLAUYTXUCMX6Y! “"‘fg f‘f‘ ﬁ EDR5WQ3rzq/6V804XcNVoeWanzNYVwiyOOLtaR
C/3KU7B1rvV056I0Q3m9cg4 fUZuuW3m7tViW74ZZnSeYa2n8kufldLrs1Mok+fwulwKia2 b b | L& % g ‘r43fd/UuYfJIs6NQVzZFA3OWET3h/r+D4EnkYgqQ
==/00001000000504204971| | i o Al RS LY
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 10:14:08 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
SP08206025M6

Folio fiscal

D362A4C8-E19A-43D0-
96A1-8CD052E86DF4
Total del CFDI

1000.01

Nombre o razdn social
del emisor

SERVICIOS EL PORVENIR
Fecha de expedicion

2023-10-24T719:06:25

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-24T21:06:25

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Formato de Solicitud de Pago sin Verificar Presupuesto

EGRE-POP-FO-02 05

Fecha de elaboracioén:

NUMERO DE PROVEEDOR: 85000901
NOMBRE DE PROVEEDOR: MARIA MAGDALENA SOSA TERRAZAS
IMPORTE: $1,856.00
FORMA DE PAGO:
CHEQUE Enviar a campus:
DEPOSITO Datos de Cuenta Bancaria:
Cuenta:
Folio 1211856 Clabe:
15/1 1/23 1440 pm Nombre del Banco:

CONCEPTO: DEVOLUCION DE PAGO DUPLICADO DE COLEGIATURA

Castellanos Zazueta,Rafael Ernesto ID 00000156121

Cuenta Contable NUm. De L/IM

Importe

JE1A422050300.11234.00101001 85000901

$1,856.00

13/11/2023

Qnmba” Gavc\'o\. &

Mtra. Annabell Garcia Beltran

HFAOMNORA

Revisado

Nombre y firma del Solicitante

INSTITUTO TECNOLOGICD

Dependencia que solicita: Coordinaciéon de Ingresos

Correo electrénico: maria.quiroz@itson.edu.mx

No. de Extension: 2543

No tocar: (Solo para uso interno)

415426

sado por: lo por:
Nombre: L|I|a CaSte|O imbre:
Fecha: 15-Noviembre-2023 ‘echa:

Vigencia a partir del : 20/05/2013

'ESORERIA ITSON
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FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCION

Fecha 08 de noviembre del 2023

Por este medio solicito a Instituto Tecnolégico de Sonora realice la devolucion de
pago de colegiatura _ por la cantidad de $1.856.00 con letra: Un mil ochocientos
cincuenta y seis pesos con 00/100 MN. Y autorizo se realice el pago por medio de

cajera.

2&@-4 ! 5{#&’}_{2 ( éfﬂ‘?”cmofs %Jgué?é'f 5 E
Rafael Ernesto Castellanos Zazueta con ID 156121
Nombre y firma de alumno

FORMATO DE RECIBO DE DEVOLUCION

Fecha 08 de noviembre del 2023

Por este medio hago constar que recibo del Instituto Tecnoldgico de Sonora la
devolucion de pago de colegiatura por la cantidad de $1.856.00 con letra: Un mil

ochocientos cincuenta y seis pesos con 00/100 MN.

&pgd an’ﬁfz) CC/S‘ILQ//anoS Zazueto @

Rafael Ernesto Castellanos Zazueta con ID 156121
Nombre y firma de alumno
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Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.\V.
CCO-860523-1H4

| _ ITSONM CERN
Edison Hte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey, Huey
/ o Leon C.P. 64480
Reginmen de
Opcional para Grupos de Sociedades =CNOLOGIC
ORBASA0210060 1 06/11/2023 15:27 tamento de T

COBRO DE INSTITUTO TECNOLOGICO SONORA

PAGADA EL DIA 06/11/2023 A LAS 15:27
EN EL TICKET # 152645

FOLIO DE CONTROL # 45020 o Castellanos Zaz
REFERENCIA 03101000156121010120994
VALOR $1.8%6.00 ave.
=e0e R AR o~ 50
“FOL G idass T T o4
ID: 100BRSOHBT
« CONSERUE ESTE COMPROBANTE * 66
688635
5626

g 111

n2AN1NNN1T %

Resumen Cargos p/Fecha e RS
P LSl |
Vencimiento

Fecha Vencimiento Importe a Pa

09/01/2022 969
09/20/2022 299
10/20/2022 ol

295

11/20/2022
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X Detalle

Retiro / Compra

$1,856.00

ITSON CAJ

06 nov 2023 En proceso e

Por tu seguridad, debemos verificar esta operacion.
Si no la ves reflejada en un maximo de 60 minutos desde
que la hiciste, llamanos.

Horario de atencion; las 24 horas, los 365 dias del afio.

NUmero Autorizacion 25842

'ESORERIA ITSON
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13/11/23, 12:50

Cuentas Cliente
Unidad Negocio: ITSON

Consulta de Cuentas de Cliente

00000156121 Informacion Académica '@'

=
Buscar | Ver Todo Primero 4] 1.7 de 17 o Ultimo

Castellanos Zazueta,Rafael Ernesto ID Empleado:

Total: -1,856.00 Ayuda Anticipada: 0.00
Tipo Cuenta N° Cuenta Saldo F Apertura
Pag.CEscol  PES001 - -1,856.00 MXN 07/09/2015
TraExpServ  SER001 - -460.00 12/08/2015
Inscrip INS001 - (3121)Ago-Dic 2022 0.00 08/20/2022
Inscrip INS001 - (3115)Ene-May 2022 0.00 01/16/2022
Inscrip INS001 - (3113)Ago-Dic 2021 0.00 08/21/2021
Inscrip INS001 - (3107)Ene-May 2021 0.00 01/22/2021
Inscrip INS001 - (3105)Ago-Dic 2020 0.00 08/27/2020

Estado

Activo Detalles Cuenta ﬁ
Activo Detalles Cuenta i
Activo Detalles Cuenta i
Activo Detalles Cuenta 3
Activo Detalles Cuenta g
Activo Detalles Cuenta ﬁ
Activo Detalles Cuenta 5

Ir A: Detalle Transaccion

Resumen ltem Items p/Ciclo Lectivo

L Volver a Buscar | |E| Notificar |

Items p/Fecha

Cargos Vencidos Planes Pago

(ESORERIA ITSON

smartweb2.itson.edu.mx:8100/psp/ITSONPRD/EMPLOYEE/HRMS/c/MAINTAIN

PAGADC

;BL?PORTALPARAM_PTCNAV=HC_ACCOUNT_VW_GBL4&EOPP.SCNode=HRMS&...
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P87002939 CHAVEZ NAVA, ROBERTO
0S-25542 PP10197 11,330.00 RCHAVEZ
Viaticos en el Pais FB2342020201.51371.37501001 11,330.00

Buen dia, se solicita un anticipo para el_Dr. Roberto Chavez Nava con numero
de control 87002939 para llevar a cabo los gastos de camino al Congreso
Internacional De Pertinencia De La Educacién 2023.

El Dr. comenzara su viaje en Cd. Obregodn y volara a CDMX, donde se
continuara de manera terrestre el viaje ya que la sede del Congreso en el
Colegio de Postgraduados, Campus Puebla (direccion: Boulevard
Forjadores de Puebla No. 205. Santiago Momoxpan, municipio de San
Pedro Cholula, Puebla, México).

Las fechas del congreso son del 22 al 25 de noviembre, sin embargo el
itinerario de vuelo contempla del 21 al 26 de noviembre 2023

%eromexico ‘NL’Jmero be vuelo /T\M2067 ‘Clase: Ecor{omy ‘Origen: Ciuhad Obregon,
Mexico Saliendo: mar 21 nov 09:24 Destino: Mexico City Juarez Intl, Mexico City, Mexico
- Terminal 2 Llegando: mar 21 nov 12:55

Aeromexico Numero de vuelo AM2066  (Clase: Economy Origen: Mekico City Juarez Intl,
Mexico City, Mexico - Terminal 2 Saliendo: dom 26 nov 13:50 Destino: Ciudad
Obregon, Mexico Llegando: dom 26 nov 15:35

El trasporte de CDMX a Puebla sera en autobus, sin embargo, hay otros gastos
como el de hospedaje y alimentacion; taxi del hotel al campus, entre otros
(durante los tres dias de viaje)

Recuso ($11,330.00) solicitado para el dia viernes 17 de noviembre 2023.

Para mayor informacion contactar a Lic. Sharon Ulloa
ext 2437
sharon.ulloa@itson.edu.mx

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrdnica

Revisado por: Leopoldo Armenta

Fecha: 15-11-23

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R&5500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 15/11/2023
Numero de Orden 08 /235401 ) Compariia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: .F_E_I\a_"a}_S__ROD_R‘I_{_B_UwE_Z,_'S‘_U_Sﬂ\I_A
Numero de Proveedor: 87005770 - Subtotal $ ~ 9,280.00
IVA 0o
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § . EBUDU
Cua.nta: 90_0000_006206856264 T i . -No tocar: (Solo p_aré uso m@ _i
CLABE: 021769062068562644 (-) Deducciones: 1,653.60
Nombre del Banco: HSBC . Importe Neto: 7.626.40
CONCEPTO:
D02412050511.61331.33401001 ___ IMPARTICION DE CAPACITACI 9.280.00
Pago para SUSANA RIVAS RODRIGUEZ por impartir capacitacién al personal administrativo,
CURSO: Conflicto arganizacional
FECHAS: 14 y 21 de noviembre
DURACION: 8 horas
ASISTIERON: 17 personas.
ELABORADOQ POR:
ALEJANDRA JUAREZ
EXT.2500
¥ INSTITUTO TECNOLOGICD
. i NFSNNARL
folio 9235401 ;
. Revisado
15 nov 23 2:20 pm e

415425
4 3
N -
Firma del Resp? nsable de area y/o proyecto
VILLEGAS HERNANDEZ, CLAUDIA
Dependencia que solicita: COORDINACION DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL
Carreo Electrénico: alejuarezrosas19@gmail.com No. de Extension: 2500
| No tocar: (Solo para uso interno) ~ o ]
Revisado por: . Revisado por:
Nombre: 366{&}’{& /bm’f’ﬂ Nombre:
Fecha: 1 5/1 1/23 Fecha:
Batch: I A 1863963 . Ohe

ESORERIA ITSON —
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

RIRS810715C70

SUSANA RIVAS RODRIGUEZ

38
ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

85000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

5C5CED2C-0452-4908-A0A7-3A7D058684E3
00001000000508516654

A

85440 2023-11-13 15:55:22

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producto . e . . . L P
g No. identificacion Cantidad Clave de unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
86141501 1.00 E48 Unidad de servicio 8,000.00 8,000.00 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base F.:;Icpt?)r Tca::t: Importe
Descrincion | POR IMPARTIR EL CURSO "CONFLICTO ORGANIZACIONAL" QUE SE
P LLEVARA A CABO LOS DIAS 14 Y 21 DE NOVIEMBRE DEL 2023 IVA Traslado 8,000.00 Tasa  16.00% 1,280.00
IVA Retencion 8,000.00 Tasa  10.67% 853.60
ISR Retencion 8,000.00 Tasa  10.00% 800.00
Numero de ped | Numero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 8,000.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  16.00% $1,280.00
Método d P ialidad diferid Impuestos retenidos IVA $ 853.60
étodo de pago: ago en parcialidades o diferido
pag goenp ISR $ 800.00
Total $7,626.40

Sello digital del CFDI:

WBHB2uLS7HZ+FmhLCoftSEz360lxalL+Dm7SjL7HY1E+gKJUnYRwqj8S7x9GyDRItDfUY2WgYsGe+ukB3+EiNeuvd2begq9Sh3rhTBsMEVSupeSkCILJMYo00QjG5PJg+zTWKCUWn/MRr6
vzKC03YoKD1JOKmWT2agPhFcFvIpk5IPKte8SxH40dIviBO96Sx94WL74NSsTyre14lk+1Va+asBUm3z5EAGlaaycK/HS3TOkbr4JZ0X|TidsJV6fSTxljg9500FQ+RtobEyagROYRfedmuoSg8i1

Rui39R7K7UUyl2u5w2/EpZ5zfGooX9sIr8X3xHm6uMTy2DdyD4YPRQ==

Sello digital del SAT:

WJrdbWSF+H9+Ug90sH6HqL1JiVz+y7i7gCWtzPXz07/geB4ZLtC7O0sbe7p+xobbdkYEbn8MZuOVUUK20WUbYFUXr8woxGeQYVbTEBpwDwx7sKen/eWinVANNGUKoRnCIWTaDsN6V/zbX
2pOES5pwKTpLOGJI8N+ZYNngF9QZY5BK3kd 1Wu1HvwOwWfrpvKXg9gb/CoLM+HZ0O34HT0g3dLEhGidO9mYyZQoZHFkFjrUFkcPR19xwN6iHa+ByhVXRY6c7RCJEp7mVZ1S55uJ1fOCFzoNU

S5D2pxD50nSghTuVS3ZQycmt20nzhhd1bR2icgWtDrL1IFPPN+gWESsi2VRPiQw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es unare | §:S J

Fecha y hora de certificacion:

RERIA ITSON o

PAGADO

[11.1/5C5CED2C-0452-4908-A0A7-3A7D058684E3|2023-11-13T15:55:40|SAT970701NN3|WBHB2uLS7HZ+FmhLCoftSEz360IxaL+Dm7SjL7HY 1E+qKJU
nYRwqj8S7x9GyDRItDfUY2WgYsGe+ukB3+EiNeuvd2begq9Sh3rhTBsMEVSupeSkCILIMY00QjG5PJg+zTWKCUWn/MRrévzKC03YoKD1JOKmWT2agP
hFcFvIpk5IPKte8SxH40dIvB96Sx94WL74NSsTyre14lk+1Va+asBUm3z5EABlaaycK/HS3TOkbr4JZ0X|TidsJV6fSTxljg9500F Q+RtobEyaqROYRfedmuoS
g8i1RUi39R7K7UUyI2u5w2/EpZ5zfGooX9sIr8X3xHm6EuMTy2DdyD4YPRQ==|00001000000504465028||

SAT970701NN3
00001000000504465028

2023-11-13 15:55:40

Revisado por Contabilidad

Portal

[ ]
-PF
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 02:15:52 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
RIRS810715C70

Folio fiscal

5C5CED2C-0452-4908-
AOA7-3A7D058684E3
Total del CFDI

7626.40

Nombre o razdn social
del emisor

SUSANA RIVAS RODRIGUEZ
Fecha de expedicion

2023-11-13T15:55:22

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-13T15:55:40

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinidn del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

23ND7064353 RIRS810715C70

Nombre, Denominacién o Razén social

SUSANA RIVAS RODRIGUEZ

Estimado contribuyente
Respuesta de opinion:
En atencién a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracién Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revisién practicada el dia 13 de noviembre de 2023, a las 17:28 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.28. y 30 dias naturales a partir de su emisién para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacién fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2023; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
[|RIRS810715C70|23ND7064353|13-11-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
s96iphVZMru9kvkdZSqpipKpR+gekTQHZwZ6Neb86ylHsOyzt4rY51rtYy64Z2J02UoPFFCsNBYE+exx4zL7LIEKt3
K/WNmrQGb0OPgQ4H1tO7UKkTnIMHCZIujvoLHNn61F4z8D51/Zya+g7Z2gzWUkKkcY VWCKIx33L7jPDcaoGMXIlolLBbm
GHRgmEp4pB92JDuo7ies8JQTDZpzWVDpDpKQwjvxoruXFumPR7AOgEV0o9EGGty TRwqauyiJHSKhz7vIZgnkt8gSap
I3njL5caDOblhlhg4e1anpUPe+MFUdd22ZbgP/Cu9Lr6 DEgE886ns66a125J1PNwKkizEpIQ==

Contacto:
Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
GOBIERNO DE -

2 S " México. Atencion telefénica 01 55
HACIENDA SA st i i ;
MEXICO o0~ - ES"JHEHfﬁ ETS{J}M Bésdgzg-e Estados Unidos y Canada
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad

fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracién Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
[|RIRS810715C70|23ND7064353|13-11-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
s96iphVZMru9kvkdZSqpipKpR+gekTQHZwZ6Neb86ylHsOyzt4rY51rtYy64Z2J02UoPFFCsNBYE+exx4zL7LIEKt3

K/WNmrQGb0OPgQ4H1tO7UKkTnIMHCZIujvoLHNn61F4z8D51/Zya+g7Z2gzWUkKkcY VWCKIx33L7jPDcaoGMXIlolLBbm
GHRgmEp4pB92JDuo7ies8JQTDZpzWVDpDpKQwjvxoruXFumPR7AOgEV0o9EGGty TRwqauyiJHSKhz7vIZgnkt8gSap
I3njL5caDOblhlhg4e1anpUPe+MFUdd22ZbgP/Cu9Lr6 DEgE886ns66a125J1PNwKkizEpIQ==

Contacto:
GOBIERNO DE o0 Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
s 7 7 77 México. Atencién telefénica 01 55
MEXI HACIENDA | Q@ SA . TP ONODED »v27 8, desde Estados Unidos y Canadé
s 25 ESORERIA ITSON Soose

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 13/11/2023

Numero de Orden 0S /235370

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 89001477

Datos de Cuenta Bancaria:

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: VIZCARRA ESQUER, LILIANA

Subtotal $ 120.00
IVA .00
Total: $ 120.00

Cuenta: 000000056649254522

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767566492545221

Nombre del Banco: SANTANDER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300141301.51331.33603001

REEMBOLSO POR CARTELES

120.00

Reembolso por $120 a nombre de Liliana Vizcarra por la impresion de poster utilizados en las actividades de buenos deseos realizado en la

Institucion.
Elabor6: Magdalena Ferriz
1601

Folio 9235370
15 Nov 23 15:41 pm

415420

OMTaA

INSTITUT

TE
NFEFSONORS

Revisado

o:D

2y
;ﬁf

Firma del Responéaf)rle:/de area y/o proyecto

GONZALEZ VALENZUELA, ELIZABETH

Dependencia que solicita: Coordinacién de Desarrollo Académico

Correo Electronico: elizabeth.gonzalez@itson.edu.mx

No. de Extension: 1601

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio

Fecha: 15 Noviembre 2023

Batch: LA 1864035

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIAITSON —

PAGADO
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JORGE ALBERTO SANCHEZ HI DALGO GONZALEZ
CHIHUAHUA 561 SUR

CENTRO
CD. OBREGON , SONORA CP: 85000
RFC: SAGJ631207F44 F6269
ADTE Y ARCOLITECTLIRA CURP: SAGJ631207HSRNNRO9
Este documento es una representacién impresa de un CFDI 03/nov./2023 16:44:12
Serie y folio: F6269 Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Fecha y hora de emisidn: 2023-11-03T16:44:12 Version del comprobante: 4.0
No. Serie Certificado emisor: 00001000000507649208 Fecha y hora de certificacion: 2023-11-03T17:45:26
Lugar de emisién: 85000 No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Folio fiscal: 0519C5FF-7743-1D48-98F6-72505181EF33
INSTITUTO TECNOLOGI CO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR
Cajeme, Son. CP: 85000
RFC: ITS620522QH1
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos |
Contado Jorge Sanchez Hidalgo
SIG H87 - Pieza 14111500 SERVICIO DE IMPRESION DIGITAL 0.16 1 103.448275 103.45

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]0519C5FF-7743-1D48-98F6-72505181EF33]2023-11-03T17:45:26|SCD110105654 | co5zrAN2JswpaYdMwyOfJR39DILaS+WG7hrNN1GS8LsuUYYKHEOAZRobPnAIuSNiWwNhMO
Z0085aTpgj1Yux54v/DL7HxW42i80sCbp+DsujeuwWp7vR6kDO5rvk/vPtvgk8FDIIB5SiVeaxTS8zqiYRf1S5fqD16Lj+uRFacPyA6kFS91abbenT0g+1aF90u6ZkQQCI2A0qF4yjzSe5Pqyc4hZ
Sello digital del CFDI :
co5zrAN2JswpaYdMwyOfIR39DILaS+WG7hrNN1GS8LsuUYYKHEOAZRobPnAlu9NiWwNhMOZoo85aTpgj1Yux54v/DL7HxW42i80sCbp-+DsujeuwWp7vR6kDOS5rvk/vPtvgk8FDIIB5SiVeax
TS8zqiYRf1SfqD16Lj+uRFacPyA6kFS91abbenT0q+1aF90u6ZkQQCI2A0qF4yjzSe5Pqyc4hZKh95SEH5LItnyCGVUF3z+5GCuJXDHf1/n7]gfpzovptnk7m15Cz3FF4N2ELtF4ucnmzWhrzExI
Sello digital del SAT:
05y6wpCxI5iY3jG+QheF74ztp1ylwYbAyKQTBTKVcCCxVKaAhS/fZ4H3WGYefh+SuXq8HcLjf3b3Tj+ERtUtOWG6BtxiQyPjH0dzzZR2Pxhv8GIJ/xIWLe9X15Yv/x1QOHp3LVC2MA1NaJACqQ
5Q1EG]jiWwTEFZRHS77QDINGNHW/YTQqjrjz3egfHaSsPXaBArLX5SPGIDoPqKCjOUxTreVXE358Er+pAQpApB8Tj50IttY271mSj/bATI91YX3zwcuvRLETzZQRAY2+CnCp/0fd82kTxXi9X1gz114

(Ciento veinte pesos 00/100 m.n.) ! Subtotal 103.45
DAD IVA 16% 16.55
SUCURSAL VILLA ITSON .
N
)
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion N
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total 120.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 0519C5FF-7743-1D48-98F6-72505181EF33 Fecha de certificacion: 03/nov./2023 17:45:26
Certificado del emisor: 00001000000507649208 Certificado del SAT: 00001000000702501858 CFDIL 4.0/Ingreso

Debo (emos) y pagare (emos) a la orden de ARTE DIGITAL SHGM, en esta ciudad el dia 03/11/2023

la cantidad de  120.00 (Ciento veinte pesos 00/100 m.n.) asi como los intereses moratorios del 7% mensual
importe en mercancias o servicios recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion y me someto a los tribunales que elija el tenedor, renunciando al fuero de
mi (nuestro) domicilio.

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA (ESORERIA ITSORN

DIRECCION: 5 DE FEBRERO 818 SURCIUDAD OBREGON CENTRO, CIU o ARG

CIUDAD: Cajeme ;..A& g:\ ) ﬂ i .
clupa Cojeme JAGALYL  FIRMADE ACEPTACION
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miércoles, 15 de noviembre de 2023 09:45:23 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
SAGJ631207F44

Folio fiscal

0519C5FF-7743-1D48-
98F6-72505181EF33
Total del CFDI

120.00

Nombre o razdn social
del emisor

JORGE ALBERTO SANCHEZ
HIDALGO GONZALEZ

Fecha de expedicion

2023-11-03T16:44:12

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-03T17:45:26

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON
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Si estas pensando en quitarte la vida

1. Date tiempo para leer esto. Tomar esta decision te puede haber
costado mucho tiempo. Entonces, ;qué mds da esperar un tiempo mas?

2. Es probable que necesites hablar con alguien. Si te es posible, habla
con alguien de tu confianza (padre, madre, hermanos, amigos, vecino,
companeros de trabajo/escuela, profesor, etc.).

3. Ademgs, o si no crees tener con quién hablar, comunicate con quienes
te pueden brindar una ayuda profesional. Ellos te ayudardn a darte
cuenta si tu decision refleja lo que realmente quieres hacer., A veces
uno/a no quiere dejar de vivir, sino dejar de vivir “asi™, en las condiciones
en las que estd viviendo. Y, tal vez, exista alguna forma de cambiar esas
condiciones, tienes varias opciones:

+ Acércate con un profesional capacitado para atenderte: psicélogo,
psiquiatra, médico o profesor (si estds en la escuela o no tienes a
ninguno de estos profesionales),

- Llama a una linea de atencion telefénica las 24 horas. Es probable
que ellos puedan ayudarte.

Teléfonos disponibles:

‘Linea VIDA: « SAPTEL:
800 900 8432 5552598121 | 5555335533

L]
Universidad
Saludable

N /A

€ &4
Y {J f“){

A

L
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P89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA
0S-235415 PP51545 4,500.00 JRIVAS
Gastos Ceremonial c/Fact DDG242030101.51381.38101001 4,500.00

Garcia Fornes, Sheila Patricia P. 89003822
0S 235415 PP  $ 4,500.00

Se solicita anticipo a nombre de Sheila Garcia, por concepto de: Atenciones a 14 integrantes de
grupo Azos (funcion 21 nov), 5 integrantes grupo Encanto (funcion 22 nov), 12 personal ITSON
de staff.

Se requiere depdsito para el 21 de noviembre, por la maiana.

Lic. Lizeth Alejandra Martinez Vizcarra
Departamento de Extension de la Cultura
Ext. 1171

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrdnica

Revisado por: Leopoldo Armenta

Fecha: 15-11-23

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /235397

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98171484

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 14/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: ESPINOZA RIVERA, MARLA VIANNEY

Subtotal$ ~~ 3,500.00
IVA 00
Total: $  3,500.00

Cuenta: 20012845727

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767200128457279

Nombre del Banco: SANTANDER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

D1B343010402.52421.44203004

415424

PAGO DE BECA 3,500.00

Por concepto de beca a Marla Vianney Espinoza Rivera por apoyo en el Departamento de Psicologia en el Proyecto Programa de apoyo a la

calidad del Programa Educativo LPS, durante el periodo de septiembre y octubre del afio en curso

Cualquier duda o aclaracién favor de comunicarse con Patricia Flores al correo flor.flores@itsonedu.mx o a la etx 2463

Muchas gracias

Folio 9235397
15 Nov 23 10:12 am

INSTITUTO TECNOLOGICO
DFSONORA

Revisado

CONTARBILIDAD

NP
a(ls

Firma del Re
MERCADO IB

wge}a y/o proyecto

, SAN"I'A MAGDALENA

Dependencia que solicita: Departamento de Psicologia

Correo Electrénico:  magdalena.mercado@itson.edu.mx No. de Extension: 2463

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio

Fecha: 15 Noviembre 2023

Batch: LA 1863811

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIAITSON —
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Ciudad Obregdn Sonora, a 14 de noviembre de 2023

BUENO POR $3500.00

Recibi del instituto Tecnoldégico de Sonora la cantidad de: $3500.00, Tres Mil

Quinientos pesos, 00/100, MN. Por concepto de BECA por apoyo en el Departamento

de Psicologia en el Proyecto Programa de apoyo a la calidad del Programa Educativo LPS,

durante el periodo de septiembre y octubre del afio en curso (Marla Vianney Espinoza

Rivera)

Proyecto (D1B343010402)

NOMBRE Y FIRMA

P

s

Marla Vianney Espinoza Rivera
Nombre del alumno

NOMBRE Y FIRMA
o\

Dra. S. Magdglen ercado Ibarra
Responsable deI..Proyecto

ID

CARRERA SEMESTRE

00000171484

LPS 8

'ESORERIA [TSON

PAGADO
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

R55500CB
11/

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /235354
Numero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor: 98184788

Datos de Cuenta Bancaria:

13/11/2023

Compafia 00001

Fecha de elaboracion:

Fondo Generico

Nombre: ALVARADO ESCOBAR, ANA LETICIA
Subtotal $ _ 2,500.00
IVA 00
Total: $  2,500.00

Cuenta: 1570679100

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767015706791007

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320619.52421.44203004 BECA

415414

2,500.00

Solicitamos el apoyo con el pago por concepto de beca a Ana Leticia Alvarado Escobar ID: 00000184788 con no. de proveedor 98184788 por la
cantidad de: $2,500.00 por su participacion en el trabajo de campo del proyecto PROFAPI "Habilidades directivas de responsables de las

organizaciones turisticas del sur de Sonora", del 14 de octubre al 13 de noviembre de 2023 en un horario de 8:00 a 12:00 hrs. los dias

lunes, miércoles y jueves.

Empresas visitadas: City Express, Fiesta Inn, Hotel Yori Inn, Motel el Caminante, Travelodge Hotel, Motel Palace, entre otras.

Horario escolar:

Seminario de tesis. Martes de 10:00 a 13:00 hrs.
Gestion organizacional Ill. Viernes de 10:00 a 13:00 hrs.
Elaboré:Ana Karen Rodriguez Capetillo Ext. 2407

folio 9235354
15 nov 23 3:45 pm

“ (‘\'i.‘iu’l llli

Firma del

Dependencia que solicita:

de area y/o proyecto

OCH ENEZ, SERGIO

Departamento de ciencias administrativas

Correo Electronico: sergio.ochoa@itson.edu.mx

No. de Extension:

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:
Nombre: Egﬂtﬁﬂi /bgm
Fecha: 15/11/23
Batch: LA 1864039

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIAITSON —
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Ciudad Obregdn Sonora a 10 de noviembre del 2023

BUENO POR $2,500.00

Recibi del instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: $2,500.00 (Son dos mil
quinientos pesos 00/100 M.N) por concepto de BECA por participacion en el proyecto
PROFAPI “Habilidades directivas de responsables de las organizaciones turisticas

del sur de Sonora”, del “ 14 de octubre al 13 de noviembre de 2023”.

Proyecto (unidad de negocios): DDG300320619

(i e

Ana Leticia Alvarado Escobar Dr. SéQi%IQkhoa Jiménez
Alumna Responsable del proyecto
ID CARRERA SEMESTRE
0000184788 MGO 3ro

'ESORERIA ITSON
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CREDENCIAL PARAVOTAR

“‘—s\_k et ——r

ALVARADO
ESCOBAR
ANA LETICIA

DOMICILIO
A C DE LOS ARRECIFES 3233
§4 FRACC CASA BLANCA 85134
59 CAJEME, SON.
cLave De ELECTOR ALESAN99030826M300

¥ estano 26 municirio 059 seccion 0807

| RERERRRRRRLERLRRRRRRD

J # (PdEs

[OFnd0)

&E@fJ ;

IDMEX1585298279<<0807117786320
9903089M2712310MEX<00<<08971<5
ALVARADOKESCOBARK<LANALKLETICIAX

ucn( - *u-w

CIBNAL ELECTORAL

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

% curp AAEA990308MSRLSNO1 ANO DE REGISTRO 201700

Locauosn 0001  ewsion 2017 vieenc 2027 \’J
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 14/11/2023

Numero de Orden 0S /235396 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Bonillas Espinoza,Gabriela
Numero de Proveedor: 98209773 Subtotal $ 4,000.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 4,000.00

Cuenta: 1524596882

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767015245968825 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

Importe Neto:

CONCEPTO:

D1B343010402.52421.44203004 PAGO DE BECA

415423

4,000.00

Pago por concepto de beca para la alumna Gabriela Bonillas Espinoza, por apoyo en el Departamento de Psicologia en el Proyecto Programa

de apoyo a la calidad del Programa Educativo LPS, la alumna estuvo colabarando durante todo el periodo de septiembre y octubre del 2023.

Cualquier duda o aclaracién favor de comunicarse con Patricia Flores al correo flor.flores@itsonedu.mx o a la etx 2463

Muchas gracias

Folio 9235396
15 Nov 23 10:05 am

INSTITUTO TECNOLOGICOD

Firma del'Respon e dle:érea y/o proyecto
MERCADO IBARRA, SANTA MAGDALENA

Dependencia que solicita: Departamento de Psicologia

Correo Electronico: magdalena.mercado@itson.edu.mx

No. de Extension:

2463

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:

Fecha: 15 Noviembre 2023 Fecha:

Batch: LA 1863804

PAGADO

'ESORERIAITSON —
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Ciudad Obregdn Sonora, a 14 de noviembre de 2023

BUENO POR $4000.00

Recibi del instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: $4000.00, Cuatro

Mil pesos, 00/100, MN. Por concepto de BECA por apoyo en el Departamento de

Psicologia en el Proyecto Programa de apoyo a la calidad del Programa Educativo LPS,

durante el periodo de septiembre y octubre del afio en curso (Gabriela Bonillas Espinoza)

Proyecto (D1B343010402)

NOMRBRRE Y FIRMA

O\&hﬁ.’w@ :

Gabriela Bonillas Espinoza
Nombre del alumno

NOMBRE Y FIRMA
,// N /{\‘-J

/ \
Dra. S. Magdalena-Wercado Ibarra
Responsable del Proyecto

ID

CARRERA SEMESTRE

00000209773

LPS 8

'ESORERIA ITSON
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DS 4,

«
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR -

% MEXICO

0

&

NOMBRE FECHA DE NACIMIENTO
BONILLAS 24/11/1999 - R R A e
ESPINOZA A T e

GABRIELA O i
DOMICILIO , \:{be l(hé % | couun —

C MONTE DE LAS CRUCES 39 SecReARIO
COL LOS VIRREYES 84090
NOGALES, SON.

CLAVE DE ELECTOR BNESGB99112426M100 = et
) IDMEX1696579377<<0221120372879
cure BOEG991124MSRNSB0O0  anoopereaisTro 2018 00 9911248M2812313MEX<00<<00657<2

estapo 26 municirio 030  seccion 0221
oo 001 oaoon 2018 waen 278 Wy BONILLAS<ESPINOZA<<GABRIELA<<<

SR RRRERRRRS
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /235373

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98211072

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 14/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Zazueta Moroyoqui,Lesly Gabriela

Subtotal$ ~~ 3,000.00
IVA 00
Total: $  3,000.00

Cuenta: 1556573334

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012180015565733346

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320616.52421.44203004

415421

PAGO DE BECA 3,000.00

Solicitud de pago de BECA

A Nombre de Lesly Gabriela Zazueta Moroyoqui

ID: 00000211072 Pago de beca por apoyo en el proyecto PROFAFI " Andlisis de compras impulsivas y su relacién con variables psicoldgicas en
habitantes del sur del estado de Sonora" por el periodo del 04 de septiembre al 27 de octubre de 2023.

Realizo:
Armida Flores
Ext. 5041

folio 9235373
15 nov 23 12:07 pm

Revisado

A N

Firma del Responsable Mroyecto
LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Navojoa

Correo Electronico: cecilia.murillo@itson.edu.mx

No. de Extension: 5041

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Fecha: 15/11/23

Nombre: Seﬁtﬂi /bﬁm

Batch: LA 1863896

Revisado por:

Nombre:

Fecha:
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Ciudad Obreg6n Sonora a 10 de Noviembre de 2023

BUENO POR $ 3,000.00........ccceeuemmmeemnenee

Recibi del instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de:
$3,000.00 (TRES MIL PESOS, 00/100, MN.)
= por concepto de BECA por Apoyo en el Proyecto Profapi (Analisis

de compras impulsivas y su relacion con variables psicolégicas en habitantes del Sur del
estado de Sonora.) por el periodo (Del dia 04 de Septiembre al 27 de Octubre 2023).
(Lesly Gabriela Zazueta Moroyoqui).

Proyecto (DDG300320616)
NOMBRE Y FIRMA lﬁ”‘??_ NOMBRE Y FIRMA
LesYy Gabricla Zazocta M

LESLY GABRIELA - x
ZAZUETA MOROYOQUI) Vo.Bo.

Responsable del Proyecto
Dra. Cecilia Aurora Murillo Félix

ID CARRERA SEMESTRE

00000211072 LEF NOVENO
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R04431

Ver. R65CXP001

As of -

Intituto Tecnolégico de Sonora 12{11’23
ag -
Vicerrectoria Administrativa
16/11/23
Direccion de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes

Moneda Moneda
Extranjera Local

9:23:45

Totales Compaiiia
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No Data Selected
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16/11/23, 12:56

BBVA

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Fecha de consulta 16/11/2023 1:56:17 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote

Descripcion: 109852 Numero de registros: 15
Fecha de Creacion: 16/11/2023 Fecha de aplicacion:  16/11/2023
Folio: 501250 Estado: Creado Importacion

Registros del grupo

Validados (VA): 15 Rechazados en 0

validacién (RC y RV): Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 62,308.29 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usbD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 8
Interbancarias: 0 Interbancarias: 7
Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
. il de Cuen.ta v Cuenta de depdsito © Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa ey CL,Je.nta Disponibilidad Refen'er.lma Estado Descripcién
operacién  retiro de depésito numeérica
RAMON
RENE
1 PTC 0165531845 2788721602 BBVA 7,146.80 Pagos ITSON MXP PALACIO VA
CINCO
LAURA
2 PTC 0165531845 0104958764 BBVA 7,200.00 P VIOLETA
s . agos ITSON MXP COTA VA
VALENZUELA
\/ BEATRIZ
3 PTC 0165531845 0104960890 BBVA 648.00 Pagos ITSON mxp AECIA VA
OSUNA
ROBERTO
4 PTC 0165531845 1454792637 BBVA 11,330.00 Pagos ITSON MXP CHAVEZ VA
NAVA
\/ SHEILA
5 PTC 0165531845 158035486 BBVA 4,500.00 Pagos ITSON MXP Z’XTRRC'SA VA
\/ FORNES
ANA LETICIA
6 PTC 0165531845 1570679100 BBVA 2,500.00 Pagos ITSON MXP ALVARADO VA
7 PTC 0165531845 1524596882 BBVA 4,000.00 Pag GESOHERiA !TS@N VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/Operacio
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16/11/23, 12:56

8 PTC

9 PSC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

15 PSC

0165531845 1556573334 BBVA
0165531845 021767060278831156 HSBC

0165531845 021767062126229164 HSBC

v

0165531845 072767010066576305 BANORTE

<

0165531845 014767566492863408 SANTANDER

v

0165531845 021769062068562644 HSBC

0165531845 014767566492545221 SANTANDER

0165531845 014767200128457279 SANTANDER

3,000.00

511.93

6,732.54

1,636.62

1,856.00

7,626.40

120.00

3,500.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

LESLY
GABRIELA
ZAZUETA
MOROYOQ
LOPEZ
Pagos ITSON MXP LOPEZ
JOSEFINA
ESTRADA
ALVARADO
MARIA
ISABEL
DIAZ
TENORIO
LOURDES
MARIANA
SOSA
TERRAZAS
MARIA
MAGDALENA
RIVAS
Pagos ITSON MXP RODRIGUEZ
SUSANA
VIZCARRA
Pagos ITSON MXP ESQUER
LILIANA
ESPINOZA
RIVERA
MARLA
VIANNEY

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Cmﬁ\lnmm .
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MISMO DIA
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MISMO DIA
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0161123

0161123

0161123

0161123

0161123

0161123

0161123

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA
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109852 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-11-16
Fecha de creacion: 2023-11-16 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAKUgG;fIRKTR6foFpb01g9UMQNTUTEOPN

Historial de “109852 1845 CAT"

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-11-16 - 13:18:29 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-11-16 - 13:19:55 MST

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-11-16 - 13:20:14 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-11-16 - 13:20:19 MST

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-16 - 13:28:15 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-11-16 - 13:28:19 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-11-16 - 13:28:20 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-11-16 - 13:28:22 MST

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2023-11-16 - 13:38:27 MST

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-16 - 13:38:43 MST. Origen de hora: servidor.

(ESORERIA ITSON
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D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-11-16 - 13:42:47 MST

&% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-11-16 - 13:43:30 MST

2% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-16 - 13:43:32 MST. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-11-16 - 13:55:16 MST

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-11-16 - 13:56:04 MST

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-16 - 13:56:06 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-11-16 - 13:56:06 MST

'ESORERIA ITSON
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Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  22/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:00:13
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1864438 / K Fecha de Batch 16/11/2023
N° Doc. Pago 513224 / PT ID de Pago 430320 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 85000363 LOPEZ LOPEZ, JOSEFINA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153368/ O1 15/11/2023E1A422050300.21192.00101001 511.93- MXP 1863942/ O  Servcio Postalesy Tel 235425 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153368/ O1 15/11/2023D02420050301.51311.31801001 511.93 MXP 1863942/ O  Servcio Postalesy Tel 235425 | OS
Servcio Postales y Tel
00001 153368/ AE  15/11/2023 D02420050301.82411.31801001 511.93- MXP 1863942/ O  Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel
00001 153368/ AE  15/11/2023 D02420050301.82511.31801001 511.93 MXP 1863942/ O  Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415415/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 511.93 MXP 1864191 / V  Servcio Postalesy Tel 235425 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415415/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 511.93- MXP 1864191 / V 235425 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415415/ AE  16/11/2023 D02420050301.82511.31801001 511.93- MXP 1864191 / G Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel
00001 415415/ AE  16/11/2023 D02420050301.82611.31801001 511.93 MXP 1864191 / G Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513224/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 511.93- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513224/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 511.93 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513224/ AE 16/11/2023 D02420050301.82611.31801001 511.93- MXP 1864438 / G
Servcio Postales y Tel
00001 513224/ AE 16/11/2023 D02420050301.82711.31801001 511.93 MXP 1864438 / G
Servcio Postales y Tel
N° Doc. Pago 513225 / PT ID de Pago 430321 Fecha de Pago  16/11/2023
Beneficiario 85000665 ESTRADA ALVARADO, MARIA ISABEL
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 2134/ O1 15/11/2023 AFO422050300.21192.00101001 19,182.54- MXP 1863968/ O  Viaticos en el Pais 1963 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00090 2134/ O1 15/11/2023 AFD330040701.51371.37501001 19,182.54 MXP 1863968/ O  Viaticos en el Pais 1963 / OS
Viaticos en el Pais
00090 2134/ AE 15/11/2023 AFD330040701.82471.37501001 19,182.54- MXP 1863968/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00090 2134/ AE 15/11/2023 AFD330040701.82571.37501001 19,182.54 MXP 1863968/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
dsTaTeTato? J5 Y
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe § ts L’ H&Hf ﬂ, ETS {_}} f‘} rrvaciones N° de Orden
1963 / OS

00090 482/ PH 15/11/2023 AFO422050300.21192.00101001 19, 3 A G A E C :0s en el Pais
Acreed Div Devengado M.N. 4 f
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  22/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:00:13
Usuario CANAYA Péagina 2
00090 482/ AE 15/11/2023 AF0422050300.21192.00101003 19,182.54- MXP 1863969 / V 1963 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00090 482/ AE 15/11/2023 AFD330040701.82571.37501001 19,182.54- MXP 1863969 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00090 482/ AE 15/11/2023 AFD330040701.82671.37501001 19,182.54 MXP 1863969 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 513225/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 6,732.54- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00090 513225/ AE 16/11/2023 AF0422050300.11224.00101001 12,450.00- MXP 1864438 / K
Gastos por comprobar MN
00090 513225/ AE 16/11/2023 AF0422050300.21192.00101003 19,182.54 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00090 513225/ AE 16/11/2023 AFD330040701.82671.37501001 19,182.54- MXP 1864438 /| G
Viaticos en el Pais
00090 513225/ AE 16/11/2023 AFD330040701.82771.37501001 19,182.54 MXP 1864438 |/ G
Viaticos en el Pais
N° Doc. Pago 513226 / PT ID de Pago 430322 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 85000680 PALACIO CINCO, RAMON RENE
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153370/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,635.00- MXP 1863953/ O Pasajes Aéreos 235356 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153370/ O1 15/11/2023 DDG300320511.51371.37101001 4,635.00 MXP 1863953/ O Pasajes Aéreos 235356 / OS
Pasajes Aéreos
00001 153370/ AE  15/11/2023 DDG300320511.82471.37101001 4,635.00- MXP 1863953/ O Pasajes Aéreos /
Pasajes Aéreos
00001 153370/ AE  15/11/2023 DDG300320511.82571.37101001 4,635.00 MXP 1863953/ O Pasajes Aéreos /
Pasajes Aéreos
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415418/ PV 16/11/2023E1A422050300.21192.00101001 4,635.00 MXP 1864191 / V  Pasajes Aéreos 235356 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415418/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,635.00- MXP 1864191 / V 235356 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415418/ AE 16/11/2023DDG300320511.82571.37101001 4,635.00- MXP 1864191 / G Pasajes Aéreos /
Pasajes Aéreos
00001 415418/ AE 16/11/2023DDG300320511.82671.37101001 4,635.00 MXP 1864191 / G Pasajes Aéreos /
Pasajes Aéreos
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153365/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 710.00- MXP 1863826/ O Pasajes Terrestre 235362 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153365/ O1 15/11/2023 DDG300320511.51371.37201001 710.00 MXP 1863826/ O Pasajes Terrestre 235362 / OS
Pasajes Terrestre
00001 153365/ AE  15/11/2023 DDG300320511.82471.37201001 710.00- MXP 1863826/ O Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 153365/ AE  15/11/2023 DDG300320511.82571.37201001 710.00 MXP 1863826/ O Pasajes Terrestre /

Pasajes Terrestre

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia

Documento Fecha Cuenta Contable Importe

'ESORERIA ITSON
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415419/ PV  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001
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: 8 A TR RS G jes Terrestre 235362 / OS


carolina.anaya
PAGADO


Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  22/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:00:13
Usuario CANAYA Péagina 3
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415419/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 710.00- MXP 1864191 / V 235362 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415419/ AE  16/11/2023 DDG300320511.82571.37201001 710.00- MXP 1864191 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 415419/ AE  16/11/2023 DDG300320511.82671.37201001 710.00 MXP 1864191 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153369/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,801.80- MXP 1863944/ O  Vidticos en el Pais 235383 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153369/ O1 15/11/2023DDG300320511.51371.37501001 1,801.80 MXP 1863944/ O  Vidticos en el Pais 235383 / OS
Viaticos en el Pais
00001 153369/ AE 15/11/2023DDG300320511.82471.37501001 1,801.80- MXP 1863944/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 153369/ AE 15/11/2023DDG300320511.82571.37501001 1,801.80 MXP 1863944/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415422/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,801.80 MXP 1864191 / V  Vidticos en el Pais 235383 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415422/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,801.80- MXP 1864191 / V 235383 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415422/ AE  16/11/2023 DDG300320511.82571.37501001 1,801.80- MXP 1864191 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 415422/ AE  16/11/2023DDG300320511.82671.37501001 1,801.80 MXP 1864191 / G Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513226/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 7,146.80- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513226/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,146.80 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82671.37101001 4,635.00- MXP 1864438 / G
Pasajes Aéreos
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82671.37201001 710.00- MXP 1864438 / G
Pasajes Terrestre
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82671.37501001 1,801.80- MXP 1864438 / G
Viaticos en el Pais
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82771.37101001 4,635.00 MXP 1864438 / G
Pasajes Aéreos
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82771.37201001 710.00 MXP 1864438 / G
Pasajes Terrestre
00001 513226/ AE 16/11/2023DDG300320511.82771.37501001 1,801.80 MXP 1864438 / G
Viaticos en el Pais
N° Doc. Pago 513227 / PT ID de Pago 430323 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 85000790 COTA VALENZUELA, LAURA VIOLETA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 759/ AE  14/11/2023 AF0422050300.11224.00101001 7. 3019 /
Gastos por comprobar MN i kga HER;A ETS QM
00090 3019 /

759/ AE  14/11/2023 AFO422050300.21192.00101003 7. j %
Acreed Div ejerc M.N. AG ﬁ% E:B (}
A = B o
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Usuario CANAYA Pagina 4
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 513227/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 7,200.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00090 513227/ AE 16/11/2023 AFO422050300.21192.00101003 7,200.00 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 513228 / PT ID de Pago 430324 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 85000814 LEYVA OSUNA, BEATRIZ ALICIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153367/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 648.00- MXP 1863905/ O Impuestos y Derechos 234716 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153367/ O1 15/11/2023DDG310040701.51391.39201001 648.00 MXP 1863905/ O Impuestos y Derechos 234716 | OS
Impuestos y Derechos
00001 153367/ AE  15/11/2023DDG310040701.82491.39201001 648.00- MXP 1863905/ O Impuestos y Derechos /
Impuestos y Derechos
00001 153367/ AE  15/11/2023DDG310040701.82591.39201001 648.00 MXP 1863905/ O Impuestos y Derechos /
Impuestos y Derechos
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415416/ PV 16/11/2023E1A422050300.21192.00101001 648.00 MXP 1864191 / V  Impuestos y Derechos 234716 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415416/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 648.00- MXP 1864191 / V 234716 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415416/ AE 16/11/2023DDG310040701.82591.39201001 648.00- MXP 1864191 / G Impuestos y Derechos /
Impuestos y Derechos
00001 415416/ AE 16/11/2023DDG310040701.82691.39201001 648.00 MXP 1864191 / G Impuestos y Derechos /
Impuestos y Derechos
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513228/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 648.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513228/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 648.00 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513228/ AE 16/11/2023DDG310040701.82691.39201001 648.00- MXP 1864438 / G
Impuestos y Derechos
00001 513228/ AE 16/11/2023DDG310040701.82791.39201001 648.00 MXP 1864438 / G
Impuestos y Derechos
N° Doc. Pago 513229 / PT IDde Pago 430325 Fecha de Pago  16/11/2023
Beneficiario 85000815 DIAZ TENORIO, LOURDES MARIANA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153377/ O1 15/11/2023E1A422050300.21192.00101001 494.61- MXP 1864041/ O  Gastos Ceremonial c/Fact 235169 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153377/ O1 15/11/2023E1A422050300.21192.00101001 142.00- MXP 1864041/ O  Cuotas en traslado 235169 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153377/ O1 15/11/2023E1A422050300.21192.00101001 1 0¥ BN 4 878 ¥ IS ] y 0.7 bustibles 235169 / OS
31 | NE DY
Acreed Div Devengado M.N. 8 kgu dth;p" ETS U }
00001 153377/ O1 15/11/2023D1B331010402.51265.26101001 1 235169 / OS

Combustibles

PAGADQ -


carolina.anaya
PAGADO


Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  22/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:00:13
Usuario CANAYA Péagina 5
00001 153377/ O1 15/11/2023D1B331010402.51371.37901001 142.00 MXP 1864041/ O  Cuotas en traslado 235169 / OS
Cuotas en traslado

00001 153377/ O1 15/11/2023D1B331010402.51381.38101001 494.61 MXP 1864041/ O  Gastos Ceremonial c/Fact 235169 / OS
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 153377/ AE 15/11/2023 D1B331010402.82465.26101001 1,000.01- MXP 1864041/ O  Combustibles /
Combustibles

00001 153377/ AE 15/11/2023D1B331010402.82471.37901001 142.00- MXP 1864041/ O  Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado

00001 153377/ AE 15/11/2023D1B331010402.82481.38101001 494.61- MXP 1864041/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 153377/ AE 15/11/2023 D1B331010402.82565.26101001 1,000.01 MXP 1864041/ O  Combustibles /
Combustibles

00001 153377/ AE 15/11/2023D1B331010402.82571.37901001 142.00 MXP 1864041/ O  Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado

00001 153377/ AE  15/11/2023D1B331010402.82581.38101001 494.61 MXP 1864041/ O  Gastos Ceremonial c/Fact /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415417/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 494.61 MXP 1864191 / V  Gastos Ceremonial c/Fact 235169 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415417/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 142.00 MXP 1864191 / V  Cuotas en traslado 235169 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415417/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,000.01 MXP 1864191 / V  Combustibles 235169 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415417/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,636.62- MXP 1864191 / V 235169 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82565.26101001 1,000.01- MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Combustibles

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82571.37901001 142.00- MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Cuotas en traslado

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82581.38101001 494.61- MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82665.26101001 1,000.01 MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Combustibles

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82671.37901001 142.00 MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Cuotas en traslado

00001 415417/ AE  16/11/2023D1B331010402.82681.38101001 494.61 MXP 1864191 / G Gastos Ceremonial c/Fact /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 513229/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 1,636.62- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845

00001 513229/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,636.62 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 513229/ AE 16/11/2023 D1B331010402.82665.26101001 1,000.01- MXP 1864438 / G
Combustibles

00001 513229/ AE 16/11/2023 D1B331010402.82671.37901001 142.00- MXP 1864438 / G
Cuotas en traslado

00001 513229/ AE 16/11/2023 D1B331010402.82681.38101001 494.61- MXP 1864438 |/ G
Gastos Ceremonial c/Fact

00001 513229/ AE 16/11/2023 D1B331010402.82765.26101001 1,000.01 MXP 1864438 / G
Combustibles

00001 513229/ AE 16/11/2023D1B331010402.82771.37901001 142.00 MXP 1864438 / G
Cuotas en traslado

00001 513229/ AE 16/11/2023D1B331010402.82781.38101001 i tSdHER“\‘ E.{S{jf‘}

Gastos Ceremonial c/Fact
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N° Doc. Pago 513230 / PT ID de Pago 430326 Fecha de Pago 16/11/2023

Beneficiario 85000901 SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415426/ PV 16/11/2023E1A422050300.11234.00101001 1,856.00 MXP 1864206 / V DEV PAGO DUPLICADO /
Colegiatura por Devolver

00001 415426/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,856.00- MXP 1864206 / V /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513230/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 1,856.00- MXP 1864438 / K

BBVA 0165531845
00001 513230/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,856.00 MXP 1864438 / K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 513231 / PT ID de Pago 430327 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 87002939 CHAVEZ NAVA, ROBERTO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00002 10197/ AE  14/11/2023 FAA422050300.11225.00101001 11,330.00 MXP 1863453 / V 25542 |/
Ant Proveed F Espec M.Naci

00002 10197/ AE  14/11/2023 FAA421050300.21192.00101003 11,330.00- MXP 1863453 / V 25542 |

Acreed Div ejerc M.N

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00002 513231/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 11,330.00- MXP 1864438 / K

BBVA 0165531845
00002 513231/ AE 16/11/2023 FAA421050300.21192.00101003 11,330.00 MXP 1864438 / K

Acreed Div ejerc M.N

N° Doc. Pago 513232 / PT ID de Pago 430328 Fecha de Pago  16/11/2023
Beneficiario 87005770 RIVAS RODRIGUEZ, SUSANA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153371/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 9,280.00- MXP 1863963/ O  Serv capacitacion (factura) 235401 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153371/ O1 15/11/2023D02412050511.51331.33401001 9,280.00 MXP 1863963/ O  Serv capacitacion (factura) 235401 / OS
Serv capacitacion (factura)

00001 153371/ AE 15/11/2023D02412050511.82431.33401001 9,280.00- MXP 1863963/ O  Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)

00001 153371/ AE 15/11/2023D02412050511.82531.33401001 9,280.00 MXP 1863963/ O  Serv capacitacion (factura) /

Serv capacitacion (factura)

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415425/ PV 16/11/2023 E1A421050300.21171.00101004 800.00- MXP 1864191 / V  Retencién 10% I.S.R. 235401 / OS
Retencion 10% |.S.R.

00001 415425/ PV 16/11/2023 E1A421050300.21171.00101009 't ES“ ‘:*{ER“‘« ETS{_}M ncién 10.66% IVA 235401 / OS

Retencién 10.66% IVA ﬁ ﬁ% P
00001 415425/ PV 16/11/2023E1A422050300.21192.00101001 9 ) ; R B 5} capacitacion (factura) 235401 / OS
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Acreed Div Devengado M.N.
00001 415425/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,626.40- MXP 1864191 / V 235401 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415425/ AE  16/11/2023 D02412050511.82531.33401001 9,280.00- MXP 1864191 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 415425/ AE  16/11/2023D02412050511.82631.33401001 9,280.00 MXP 1864191 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513232/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 7,626.40- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513232/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,653.60- MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513232/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 9,280.00 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513232/ AE 16/11/2023D02412050511.82631.33401001 9,280.00- MXP 1864438 / G
Serv capacitacion (factura)
00001 513232/ AE 16/11/2023D02412050511.82731.33401001 9,280.00 MXP 1864438 / G
Serv capacitacion (factura)
N° Doc. Pago 513233 / PT  ID de Pago 430329 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 89001477 VIZCARRA ESQUER, LILIANA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153375/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 120.00- MXP 1864035/ O Impresién y Publicac Of 235370 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153375/ O1 15/11/2023DDG300141301.51331.33603001 120.00 MXP 1864035/ O Impresién y Publicac Of 235370 / OS
Impresién y Publicac Of
00001 153375/ AE  15/11/2023DDG300141301.82431.33603001 120.00- MXP 1864035/ O Impresién y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
00001 153375/ AE  15/11/2023 DDG300141301.82531.33603001 120.00 MXP 1864035/ O Impresién y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415420/ PV 16/11/2023E1A422050300.21192.00101001 120.00 MXP 1864191 / V  Impresiony Publicac Of 235370 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415420/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 120.00- MXP 1864191 / V 235370 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415420/ AE 16/11/2023DDG300141301.82531.33603001 120.00- MXP 1864191 / G Impresiony Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
00001 415420/ AE 16/11/2023DDG300141301.82631.33603001 120.00 MXP 1864191 / G Impresiony Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513233/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 120.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513233/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 120.00 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 513233/ AE 16/11/2023DDG300141301.82631.33603001 120.00- MXP 1864438 / G
Impresién y Publicac Of
00001 513233/ AE 16/11/2023DDG300141301.82731.33603001
Impresién y Publicac Of i kga HER;A ETS QM
N° Doc. Pago 513234 / PT ID de Pago 430330 Fecha de EAG ﬁ%m {:L%
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Beneficiario 89003822 GARCIA FORNES, SHEILA PATRICIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51545/ AE  15/11/2023 E1A422050300.11224.00101001 4,500.00 MXP 1863827 / V 235415 /
Gastos por comprobar MN
00001 51545/ AE  15/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,500.00- MXP 1863827 / V 235415 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513234/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 4,500.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513234/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,500.00 MXP 1864438 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 513235 / PT ID de Pago 430331 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 98171484 ESPINOZA RIVERA, MARLA VIANNEY
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153364/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 3,500.00- MXP 1863811/ O  Becas p/Participar Proy 235397 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153364/ O1 15/11/2023D1B343010402.52421.44203004 3,500.00 MXP 1863811/ O  Becas p/Participar Proy 235397 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 153364/ AE 15/11/2023 D1B343010402.82421.44203004 3,500.00- MXP 1863811/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153364/ AE 15/11/2023 D1B343010402.82521.44203004 3,500.00 MXP 1863811/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415424/ PV  16/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 3,500.00 MXP 1864191 / V  Becas p/Participar Proy 235397 /| OS
Proveedor Devengado MN
00001 415424/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,500.00- MXP 1864191 / V 235397 /| OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415424/ AE 16/11/2023D1B343010402.82521.44203004 3,500.00- MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 415424/ AE 16/11/2023D1B343010402.82621.44203004 3,500.00 MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513235/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 3,500.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513235/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,500.00 MXP 1864438 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 513235/ AE 16/11/2023 D1B343010402.82621.44203004 3,500.00- MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
00001 513235/ AE 16/11/2023 D1B343010402.82721.44203004 3,500.00 MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 513236 / PT ID de Pago 430332 Fecha de Pago  16/11/2023

Beneficiario 98184788 ALVARADO ESCOBAR, ANA LETICIA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004

(ESORERIA ITSON

POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

BBVA 016553184 3 A G ﬁ% D C’«%
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Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153376/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,500.00- MXP 1864039/ O  Becas p/Participar Proy 235354 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 153376/ O1 15/11/2023DDG300320619.52421.44203004 2,500.00 MXP 1864039/ O  Becas p/Participar Proy 235354 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 153376/ AE 15/11/2023DDG300320619.82421.44203004 2,500.00- MXP 1864039/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153376/ AE 15/11/2023DDG300320619.82521.44203004 2,500.00 MXP 1864039/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415414/ PV 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,500.00 MXP 1864191 / V  Becas p/Participar Proy 235354 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 415414/ AE  16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,500.00- MXP 1864191 / V 235354 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415414/ AE  16/11/2023 DDG300320619.82521.44203004 2,500.00- MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 415414/ AE  16/11/2023 DDG300320619.82621.44203004 2,500.00 MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513236/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 2,500.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513236/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,500.00 MXP 1864438 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 513236/ AE 16/11/2023DDG300320619.82621.44203004 2,500.00- MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
00001 513236/ AE 16/11/2023DDG300320619.82721.44203004 2,500.00 MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
N° Doc. Pago 513237 / PT ID de Pago 430333 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 98209773 Bonillas Espinoza,Gabriela
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153363/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 4,000.00- MXP 1863804/ O Becas p/Participar Proy 235396 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153363/ O1 15/11/2023D1B343010402.52421.44203004 4,000.00 MXP 1863804/ O Becas p/Participar Proy 235396 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 153363/ AE  15/11/2023 D1B343010402.82421.44203004 4,000.00- MXP 1863804/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153363/ AE  15/11/2023 D1B343010402.82521.44203004 4,000.00 MXP 1863804/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415423/ PV 16/11/2023E1A422050300.21121.00101001 4,000.00 MXP 1864191 / V  Becas p/Participar Proy 235396 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 415423/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00- MXP 1864191 / V 235396 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415423/ AE 16/11/2023D1B343010402.82521.44203004 4,000.00- MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 415423/ AE 16/11/2023D1B343010402.82621.44203004 s p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia

Documento

Fecha Cuenta Contable Importe
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  22/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:00:13
Usuario CANAYA Péagina 10
00001 513237/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 4,000.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513237/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00 MXP 1864438 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 513237/ AE 16/11/2023 D1B343010402.82621.44203004 4,000.00- MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
00001 513237/ AE 16/11/2023 D1B343010402.82721.44203004 4,000.00 MXP 1864438 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 513238 / PT ID de Pago 430334 Fecha de Pago 16/11/2023
Beneficiario 98211072 Zazueta Moroyoqui,Lesly Gabrie

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153366/ O1 15/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 3,000.00- MXP 1863896/ O Becas p/Participar Proy 235373 |/ OS
Proveedor Devengado MN

00001 153366/ O1 15/11/2023 DDG300320616.52421.44203004 3,000.00 MXP 1863896/ O Becas p/Participar Proy 235373 |/ OS
Becas p/Participar Proy

00001 153366/ AE  15/11/2023 DDG300320616.82421.44203004 3,000.00- MXP 1863896/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 153366/ AE  15/11/2023 DDG300320616.82521.44203004 3,000.00 MXP 1863896/ O Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415421/ PV 16/11/2023E1A422050300.21121.00101001 3,000.00 MXP 1864191 / V  Becas p/Participar Proy 235373 |/ OS
Proveedor Devengado MN

00001 415421/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,000.00- MXP 1864191 / V 235373 |/ OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 415421/ AE 16/11/2023DDG300320616.82521.44203004 3,000.00- MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 415421/ AE 16/11/2023DDG300320616.82621.44203004 3,000.00 MXP 1864191 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 513238/ PT 16/11/2023 D01422050300.11121.00301004 3,000.00- MXP 1864438 / K
BBVA 0165531845
00001 513238/ AE 16/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 3,000.00 MXP 1864438 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 513238/ AE 16/11/2023DDG300320616.82621.44203004 3,000.00- MXP 1864438 / G
Becas p/Participar Proy
00001 513238/ AE 16/11/2023DDG300320616.82721.44203004 3,000.00 MXP 1864438 / G

Becas p/Participar Proy
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